
  

 نامه‌هفته

 

حمایت بی قید و شرط ما از سومین رهبر عزیز انقلاب اسلامیی هی  
هایی جدید در این سمت  بسیار خیطیییر  قطعاً با راهبردی نو و برنام 

اند قطعاً باعث شادی روح امام شهیدمان و تسلیی خیا یر  حاضر شده
مان خواهد  بازماندگان شهدای اخیر و رهروان و دلسوزان و ن جاودان 

 شد.
خدای بزرگ را بی نهایت و بی اندازه شکر و سپاس ه  حی  را بی  

ای  دار رساند و با انتخاب خلف صالح و جانشین بر ح  امام خامنی  ح 
بهترین انتخاب را برای ملت و هشور عزیزمیان اییران رقید زد و 

های هم  شیفتگان و ارادتمندان داغدار امام شهیدمان را در ایین  دل
 های قدر و در روزهای توأم با آتش و خون شاد هرد. شب

اهنون ما وظیف  دارید هلام گهربار حضرت آیت ا... آقا سید مجتیبیی 
ای  ای عزیز را ه  در ادام  راه و گفتمان آقا سید علی خیامینی  خامن 

قدّس ا... نفس  الزهی  است، با گوش جان بشنوید و اجازه ندهیید در 
هشور اگر اندک اختلاف نظری در این انتخاب درسیت وجیود دارد 

های عقیدتی نشود و هیمیگیان  موجب بروز برخی اختلافات و شکاف
حول محور وجودی ایشان و با وحدت و یکپارچگی گوش ب  فیرمیان 

های پیشرفت و ترقی  های رشد و قل  رهبر و مقتدای خود باشید تا پل 
را یکی پس از دیگری بپیمایید و اجازه ندهید دشمن داخل و خارج از 
هشور با  رح موهومات و رواج شبیهیات و شیاییعیات بیخیواهید 

انگیزی و دوئیت هند، یا در بین ما و رهبر عزیز و بیهیتیر از  اختلاف
 جانمان خدای ناهرده جدایی و فاصل  اندازد.

 ادامه مطلب 
 تو جانشین جوانِ علی؛ جان و جهان منی!

اعضای مجلس خبرگان رهبری ه  یادگار میانیدگیار 
امام راحل و مورد حمایت جدی رهبر فقید و شهیدمان 

ای قدس سره بود، سرانجام پس از شور و  امام خامن 
مشورت چند روزه و با همترین فاصل  ممکن از عیروج 
خونین امام شهیدمان نسبت ب  انیتیخیاب رهیبیری 
انقلاب اسلامی اقدام و حضرت آیت ا... آقای آقا سیید 

ای دامت افاضات  خلف صیالیح  مجتبی حسینی خامن 
امام شهید حضرت آیت ا... العظمی سید علی حسینیی 

ای اعلی ا... مقام  الشریف را ب  عنیوان رهیبیر  خامن 
جدید انقلاب یعنی سومین رهبر جمهوری اسیلامیی 
ایران در بعد از انقلاب اسلامی تاهنون انتخاب نمودند 
تا با این تصمید خویش انتخابی بجا و شایست  انجیام 
داده باشند و فردی اعلد و اصلح ه  دارای شیرایی  
رهبری باشد را انتخاب هنند و هد ب  رسالتشان عمیل 

هیای داغیداران از  هرده باشند و هد مرهمی بر دل
شیان هی  بی   فقدان بزرگمرد شجاع و عزیز انقلابی

دست نا اهلان و نامردان جهان )آمریکا و تیرامیو و 
 اسراییل و نتانیاهو( ب  شهادت رسید، گذاشت  باشند.

ضمن دعا برای شادی روح بلند و ملکوتی رهبر معظد 
انقلاب اسلامی و تبریک این انتخیاب شیایسیتی  و 
آرزوی توفیقات الهی برای رهبر عزییزمیان حضیرت 

ای )دامت برهات ( و بیا  آیت ا... آقا سید مجتبی خامن 
امید ب  صحت و سلامتی وجود نازنینشان هی  ایین 
روزها در غد از دست دادن و شهادت پدر و میادر و 
همسر و نزدیکان خویشند، بتوانند راهی را هی  امیام 

ای رضوان ا... علی  در پیش گرفتند با قیدرت و  خامن 
تر ادام  دهند و خار چشد دشمنان و  قوّت هر چ  تمام

 بدخواهان ایران در داخل و خارج از هشور باشند.
بدون شک خبرگان رهبری در این شرای  حساس بیا 
انتخاب هوشمندان  و بجای خود علاوه بیر ایینیکی  

ای را در انتخاب رهبری جدید  رسالت و مأموریت ویژه
ب  سرعت و دقت خاصی انجام دادنید، بیرگ زریین 
دیگری را ب  افتخارات پیدا و پنهان نظیام اسیلامیی 
افزودند و تصمیمی تاریخی گرفتند و از سوی دییگیر 
جهان استکبار و دنیای هفر و الحاد بویژه سران رژیید 
صهیونی و سردمداران آمریکای جنایتکار را ب  تعجیب 
بسیار و تحیر عجیب توأم با ترس و وحشت وا داشتند 

ها در شوک این انتخاب عالی و بجا  و جهانیان تا مدت
 مبهوت خواهند ماند.

معظد ل  )جناب مستطاب حضرت آیت ا... آقیا سییید 
ای حفظکد ا...( مزین ب  لباس تقوی و  مجتبی خامن 

انسانی اهل ورع و بسیار مؤمن و متواضع و مرید آقا و 
مولای خود یعنی پدر بزرگوارشان بودند و هیمیواره 
جانب احترام ایشان را در قامت فرزند و شاگرد استادی 

نمودند و با هوش و ذهاوت بیالاییی  بزرگ رعایت می
هیای  ه  در فراگیری علوم دینی داشتند ب  سرعت پل 

همال و ترقی و تعالی را پیموده و در محیضیر آییات 
عظام و فقهای اعلام عصر خویش بسیار تلمذ هرده و 

ها آموختند تا اینک  خودشان ب  درج  اجتیهیاد و  نکت 
اعلمیت و قدرت استخراج  نکات مهد از لابلای هتب 
و متون مشکل  دینی بر آمده و تا آنجا خود و هوش و 
نبوغ خویش را ب  نمایش گذاردند ه  ب  اذن پیدر و 
اساتید مسلد و مبرز خود ب  تدریس دروس خارج فقی  
و اصول نائل آمدند و در زمین  علوم دینی و فقهی بی  
عنوان عالمی علید و فقیهی نوانیدییش درآمیدنید و 

هاست ه  ب  تربیت و تزهی  نیفیس و پیرورش  سال
شاگردان بسیار در دروس مقدماتی تا سطوح عالیی و 
بالاتر حوزه و از جمل  دروس خارج فق  و خارج اصول 

ها صاحب هیرسیی و  مبادرت ورزیده و در این زمین 
دارای نظرات بلک  صاحب  نظریات خاص و مختی  

 ب  خود شدند. 
اهنون هم  ما رهروان آن امام و شهدا وظیف  دارید تا 

هیای  با یاد و نام شهدا بویژه ب  عش  و ب  یاد آرمیان
رهبر شهیدمان در جهت پیوند و هیمیدلیی اقشیار 
گوناگون و ن عزیز با رهبر جدید انیقیلاب حضیرت 

ای مد ظل  العالی  آیت ا... آقا و امام سید مجتبی خامن 
نیز دست بیعت دهید و او را چونان امام شیهییید و 
بزرگوارمان حمایت هرده و دوستشان بدارید و تیابیع 
فرامین او ه  چونان پدر شهیدشان فرمانده هیل قیوا 

 خواهند بود، باشید.   
 رو .... ادامه در ستون روبه

 یادداشت
تو‌جانشین‌جوانِ‌علی؛‌
 جان‌و‌جهان‌منی!

 سید محی الدین
 حسینی ارسنجانی

 ایران شیعی،ضامن بقای جهان اسلام 
 2صفحه  صمد افتاده

فروش را منکوب باید  دشمن بیگانه و وطن
 کرد

 2صفحه  سید محی الدین حسینی ارسنجانی

های مردمی به ستاد  فراخوان برای کمک
 7صفحه  «امین ولایت»

*آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری انساان واویاا 
 جامعه شکوفا 
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های اهل فهد و بصییرت در جیهیان  بر هم  انسان
فعلی واضح و روشن است ه  در دنیییای غیرر در 
آلودگی و فساد با مسئولان شیطانی حاهد بیر دول 

ای از این عالد بیعید از هیزار و  مستکبر، در گوش 
چهارصد سال ملتی با رهبری دینی و شیعی عیلید و 

ستیزی بلند هیرده و در پیی   لبی و ظلد بیرر ح 
احیای دوباره تمدن اسلامی است. ب  همین مینیظیور 

 یلیبیان و  خواهان و حی  مای  دلگرمی هم  آزادی
موجب بیداری اسلامی در بییین میلیل اسیلامیی 
بخصوص شیعیان گردیده است. و همین امر میوجیب 
خشد خناسان و دنیا لبان و چپاولگران بین المیلیلیی 

هیا و  گردیده است. لذا از بدو پیروزی انقلاب، نقشی 
جانب  برای از پای درآوردن این نظیام  های هم  برنام 

 اند.  راحی و عملیاتی نموده
آنچ  امروز در قالب حمل  نظامی توس  آمیرییکیای 
جنایتکار و اسرائیل غاصب و پشتیبانی دول غربیی و 

ای صورت پذیرفت ، ن  تنها جهت دسترسی بی   منطق 
ای و یا تسلیحات نظامی و حتیی رشید  انرژی هست 

علمی در هشور است بلک ، بیرای جیلیوگیییری از 
ای است ه  موجب بیداری و جلوگیری از بی   اندیش 

یغما بردن استعداد و امکانات دنیای اسلام و حیتیی 
دیگر دول مستضعف جهان توس  چپاولگیران بییین 
المللی است. و جای تعجب است ه  این مهد توسی  

 گردد. بعضی فهد نمی
ب  راستی متوج  نیستند آنچ  در خفا برای این نظیام 

شود، صرفاً سرنگونیی ییک نیظیام  تدارک دیده می
سیاسی در اینجا یا آنجا نیست، بلک  هوبیدن آخریین 

میخ بر تابوت تشیع ب  عنوان ییک 
موجودیت، هویت و عقیده در ایین 

 خاورمیان  زخمی است؟
هنند ه  سقیوط نیظیام  درک نمی

مقدس جمهوری اسلامی ایران بی  
معنای پایان یک هشیور نیییسیت 
بلک ، آغازی بر پایان تمام منظومی  
تشیع در عرار، سوری ، لبنان، حوزه 
خلیج فارس و شاید در هل جیهیان 

 اسلام باشد؟
هنند بعد از سقیوط ایین  حس نمی

دیوار چ  خواهد شد؟ قطعاً هم  بدون سلاح در برابیر 
گیوتین تاریخ خواهند ایستاد و ذبح از آخرین گیلیولی  

شود و چتر بیازدارنیدگیی فیرو  نشده آغاز می شلیک
بارترین  یوفیان  خواهد ریخت و آسمان برای فاجع 

 ای این عصر گشوده خواهد شد؟  ایف 
خییزد  های بنی امی  ازخواب برمی و بدون شک سلول

های جهانی، میأمیورییت  و با فرمان خاموش از قدرت
هن هیردن تشیییع آغیاز  تاریخی خود را برای ریش 

 هنند. می
لذا ما اهنون در لحظ  مذاهره نیستییید. بیلیکی  در 

ی مواجه  وجودی هستید. یا عزت و هویت و  لحظ 
وفاداری پیروز خواهد شد، یا زیر بار خیانت خنیاسیان 

 گردد. دچار خذلان و تسلید و فروپاشی می
پس باید درک هرد این زمان، زمان یاری دین اسیت، 
ن  تماشا هردن آن. باید هوشیار بود ه  سکیوت بیی 
 رفی نیست، بلک  خیانت است. صبر حکمت نیسیت، 

بلک  خذلان است. تأخیر در سرهوبی دشمن احتیییاط 
 نیست، بلک  همدستی در قتل عام آینده است.

و اگر هسی نفهمد ه  ایران اسیلامیی فیقی  ییک 
جغرافیای سیاسی نیست، بلک  آخرین دژ تشیع اسیت 
و سقوط آن یعنی آغاز رسمی ییک هیولیوهیاسیت 

هشی در عرار، لبنان، سوری ، حوزه خلیج فیارس  شیع 
ای ه  دوستداران امام علی) ع( و امیام  و در هر نقط 

حسین) ع( یافت شود. قطعاً در شیع  بودن بلیکی  در 
 مسلمان بودن آن باید شک و تردید هرد.

ا... سیید  امید است د رپرتو رهبری فرزان  حضرت آیت
ای عزیز و انسجیام و اتیحیاد هیمی   مجتبی خامن 

دلسوزان و ارادتمندان ب  تشیع علوی در سراسر گیتی 
و توانمندی نیروهای جان برهف مقاومیت ایین دژ 
مستحکد را پا برجا نگهداشت و ب  صاحب اصلی آن 

 حضرت بقی  ا... روحی فدا تحویل داد. ان شاا... 

 ایران شیعی،ضامن بقای جهان اسلام 
 صمد افتاده

اگر ایرانی باشید و نام سیرداران شیجیاع اییران آرش 
همانگیر و بابک خرمدین و سپهبد سلیمانی و رهیبیر 

ای و هزاران هزار شهید نام آشنا  فقید سید علی خامن 
و گمنام ایران برایمان مهد باشد و سر سوزن غییرت 
و ب  اندازه دان  ارزنی شجاعت قهیرمیانیان میلیی در 
وجودمان باشد، هیچگاه و ب  هیچ عنوان ن  تنهیا بی  
دشمن بیگان  و نیامیحیرم نسیبیت بی  و ین پشیت 

تیر در  هنید، بلک  با قوت و قدرت هر چی  تیمیام نمی
جنگید تا اینیکی   برابرشان ایستاده و آنقدر با آنان می

آنها را ظفرمندان  بکشید و تجاوزشان را پیاسیخیگیو 
باشید و یا اینک  شکوهمندان  و عزتمینیدانی  هشیتی  

 شوید و ب  شهادت برسید.
در هر حالت ایرانی با خود و خدای خود عهد و پیمان 

اش راه نیدهید و بیا  بست  تا دشمن متجاوز را ب  خان 
مشت و لگد هد ه  شده آن را ب  ناهجاآبیاد پیرتیاب 
خواهد هرد. در مرام و خصلت اییرانیی هیرگیز و ابیداً 

فروشی نبوده و نیست و نبایید  فروشی و و ن همو ن
های گیذشیتی   ها و ماه هد باشد. اما آنان ه  در هفت 

اند،  گرفتار چنین خطای بزرگ و گناه نابخشودنی شده
بی شک تقاص پس خواهنید داد و روزی هید در دام 

شیونید و هید  خود آنان ه  فریبشان دادند گرفتار می
مجازات سختی را در داخل و ن بیرایشیان تیرتیییب 

فیروشیی  خواهند داد. زیرا اقدام زشت و ننگیین و ین
مصدار بارز ضرب المثل مشهیور فیارسیی زبیانیان و 

نمک خیورد و «شود:  ایرانیان است، آنجا ه  گفت  می
 !»نمکدان را شکست

سستی و ضعف و زبونی در با ن و وجیود اییرانیییان 
صاحب تمدن و فرزندان برخاسیتی  از نسیل هیورش 
هبیر و داریوش جهانگشای عادل نبوده و نیست و در 
اندیش  رهروان آقا و مولا امام حسین و دوستیداران و 
دلدادگان آقا ابالفضل العباس سلام ا... علییهید نیییز 

ای بنام ترس و تسلیید وجیود نیدارد و فیرزنیدان  واژه
رشید و بلیغ ایران در هر شرایطی نباید اجازه دهنید و 

دهند نامردان و نامحرمان و میتیجیاوزان و  اجازه نمی

بیگانگان بر سرزمین پاک و مقدسمان مستولی گردند 
سرای بزرگ و ن، فردوسیی  و چ  زیبا فرمود حماس 
چو ایران نباشد تن من مبیاد  «هبیر ه  سروده است: 

و ب  راسیتیی هی    »بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
چنین است. جان آدمی هر چ  قدر عزییز و بیا ارزش 
باشد، در برابیر دفیاع از نیامیوس و شیرف و خیاک و 
سرزمین هیچ و پوچ و بی ارزش است و بایید هیزاران 

داشتنیی را فیدای و ین  های عزیز و دوست هزار جان

هرد  اما اجازه نداد وجبیی ییا گیرمیی از خیاک پیاک 
ایران، مهد دلیران از ما جدا شود و ب  دست دشیمین 

 جو افتد.   معکار و سلط 
ننگ و نفرین الهی و آه مملو از نال  خوبان عیالید بیر 

هنند و با هر توضییح  هسانی باد ه  ب  و ن پشت می
و توجیهی قصد فروش و نشان را ب  دشمنان و ین 
دارند. آن هد دشمنی ه  قسد ب  ریختن خوب و بد و 
هوچک و بزرگ ما خورده و اگر پایش ب  و ن برسید 
ب  هیچ چیز و ب  هیچ هس از ایرانیان رحد و مروتیی 

رسد درد و رنیجیی بیدتیر و  نخواهد هرد. ب  نظر نمی
 فروشی باشد. بالاتر از مرض واگیر و خطرناک و ن

اهنون چ  باید هرد و این زخد عمی  وارده بیر و ین  
ه  عامل اصلی آن دشمن است و برخی از همو نیان 

انید و در ایین دام سیخیت  ما هد فریبشان  را خیورده
 اند، چگون  باید التیام بخشید؟!  گرفتار شده

ب  زعد بنده ه  دوست دارم جان و هستی ناقابیلید را 
متر از خاک و ینید  هزار بار و بیشتر فدای یک سانتی

هند، اینک  باید راه را از چاه نشان آنیهیا هی  فیرییب 
اند داد و ب  هداییت و ارشیاد چینییین افیرادی  خورده

پرداخت و آنان را متوج  هار سوء و رفتار زشیتیشیان 
هرد، ب  آن امید ه  هدایت شیونید و پشیییمیان و در 
نهایت از هرده خود توب  هرده و ب  جبران هیار بیدی 

اند برآیند و رأفت اسلامیی و اییرانیی را  ه  انجام داده
نصیبشان هرد و در نهایت و در صورتی هی  هیداییت 
نشییده و بییر خییلاف و گیینییاه خییود ادامیی  و بییر 

تر از  هایشان اصرار دارند آنها را باید سریع فروشی و ن
شان پاییان  میان برداشت و ب  زندگی ننگین و هستی

فروشیی  داد، زیرا ه  دیگر اینان انگ و برچسب و ن
و هشتار بی دلیل همو نان بر پییشیانیییشیان حیک 
گردیده و برچسب ضد همو ن ب  آنها خورده و حی  

ور شیده و  حیات ندارند و با دشمنانی ه  شبان  حملی 
زنند هیچ تفاوتی ندارند و لیذا رییخیتین  شبیخون می

 گردد. خون آنان و مباه و مصادره اموالشان جایز می
امید ه  هیچ فردی از افراد ساهن در جغرافیای و ین 
ه  نام ایرانی برای خود برگزیده و در ایران زیستی  و 

هند در چنین وضعیتی قرار نگیرد و میرد و  زندگی می
مردان  از شرف و ناموس خود در برابر دشمن متجیاوز 

ها و چراغ سبیزهیای  دفاع هند و ب  شعارها و فراخوان
 لیبیان  ها و سلطنت تو خالی و چونان سراب شاهزاده

آن  رف مرزها ه  در رفاه هاملند و قصدشان هشتیار 
مردم و ب  جان هد انداختن ایرانیان و تفرق  و تجزی  
ایران است دل خوش نکنند و فریبشان را نیخیورنید. 
زیرا آنان بارها نامردی و ناجوانمردی خیود را در  یی 

 اند. ها ب  ایران و ایرانیان نشان داده این سال

 فروش را منکوب باید کرد دشمن بیگانه و وطن
 سید محی الدین حسینی ارسنجانی

2صفحه‌  

 

 آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری وژواک سعدی 
ب  شناس  ملی  1362ب  شماره ثبت  2420/4041/تاسیس موسس  غیر تجاری پژواک سعدی درتاریخ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده ه  خلاص  آن ب  شرح زیر جهت ا لاع عموم آگهی  24/1/23142/
های فرهنگی، هنری، ادبی  میگردد. نام : پژواک سعدی موسس  غیر تجاری موضوع فعالیت :برگزاری نشست

)شعر و شاعران(، معرفی بررسی و نقد هتاب و نشری  و نیز انتخاب و اهدای جوایز ب  برگزیدگان آثار فرهنگی 
اداره هل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس(. ب  موجب  044//2420/مورخ  242040/4414/هنری ) بموجب نام  

در 044//2420/در تاریخ  2420/4424/مجوز از اداره هل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برابر با شماره مجوز 
استان مربو   این آگهی ب  ثبت رسید.ب  موجب مجوز از اداره هل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برابر با شماره 

در استان مربو   این آگهی ب  ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاریخ 044//2420/در تاریخ  242040/4424/مجوز 
ثبت ب  مدت نامحدود مرهز اصلی : استان فارس، شهرستان شیراز، بخش مرهزی، شهر شیراز، بلوار ابونصرغربی، 

،  بق  همکف هدپستی 432نصر غربی، بن بست )ساختمان تچرا(بن)ساختمان هورش(، پلاک  404/هوچ  
ریال نقدی میزان سهد الشره  هر یک از شرها خاند  404440444/سرمای  شخصیت حقوقی  /4/2148214

ریال سهد الشره  آقای مرتضی نامدار ب   8844444دارنده  84184//448فرزان  فهندژسعدی ب  شماره ملی 
ریال سهد الشره  مدیران خاند فرزان  فهندژسعدی ب  شماره ملی  44444/دارنده  448/2328/2شماره ملی 

سال  1سال و ب  سمت عضو اصلی هیئت مدیره ب  مدت  1ب  سمت رئیس هیئت مدیره ب  مدت  84184//448
ب  سمت عضو اصلی  448/2328/2سال آقای مرتضی نامدار ب  شماره ملی  1و ب  سمت مدیرعامل ب  مدت 

سال دارندگان ح  امضا : تمامی اسناد مالی تعهدآور و قراردادها و اسناد و اورار بانکی از  1هیئت مدیره ب  مدت 
قبیل چک، سفت ، برات و مکاتبات مؤسس  با امضای مدیرعامل و مهر موسس  اعتبار خواهد داشت. روزنام  هثیر 
الانتشار شهر سبز جهت درج آگهی های موسس  تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذهور، ب  منزل  اخذ و صدور 
پروان  فعالیت نمی باشد. اداره هل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرهت ها و موسسات غیرتجاری 

 (  4/22/44شیراز )

 آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری انسان وویا جامعه شکوفا 
ب  شناس  ملی  1361ب  شماره ثبت  2420/4041/تاسیس موسس  غیر تجاری انسان پویا جامع  شکوفا درتاریخ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده ه  خلاص  آن ب  شرح زیر جهت ا لاع عموم آگهی  24/1/233/3/
میگردد. نام : انسان پویا جامع  شکوفا موسس  غیر تجاری موضوع فعالیت :برگزاری همایش، گردهمایی، 

ها و  های فرهنگی و هنری و مشارهت در برگزاری همایش ها و جشنواره سمینار و همکاری در برپایی نمایشگاه
سمینارهای تخصصی از  ری  خدمات فرهنگی هنری. ب  موجب مجوز از اداره هل وزارت فرهنگ و ارشاد 

در استان مربو   این آگهی ب  ثبت 044//2420/در تاریخ  /242040/442/اسلامی برابر با شماره مجوز 
در  /242040/442/رسید.ب  موجب مجوز از اداره هل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برابر با شماره مجوز 

در استان مربو   این آگهی ب  ثبت رسید.ب  موجب مجوز از اداره هل وزارت فرهنگ و 044//2420/تاریخ 
در استان مربو   این آگهی ب  ثبت 044//2420/در تاریخ  /242040/442/ارشاد اسلامی برابر با شماره مجوز 

رسید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت ب  مدت نامحدود مرهز اصلی : استان فارس، شهرستان شیراز، بخش 
نصر غربی، بن بست )ساختمان تچرا(بن)ساختمان هورش(،  404/مرهزی، شهر شیراز، بلوار ابونصرغربی، هوچ  

ریال نقدی میزان  404440444/سرمای  شخصیت حقوقی  /4/2148214،  بق  همکف هدپستی 432پلاک 
ریال  44444/دارنده  84184//448سهد الشره  هر یک از شرها خاند فرزان  فهندژسعدی ب  شماره ملی 

ریال سهد الشره  مدیران  8844444دارنده  448/2328/2سهد الشره  آقای مرتضی نامدار ب  شماره ملی 
سال آقای  1ب  سمت عضو اصلی هیئت مدیره ب  مدت  84184//448خاند فرزان  فهندژسعدی ب  شماره ملی 

سال و ب  سمت عضو  1ب  سمت رئیس هیئت مدیره ب  مدت  448/2328/2مرتضی نامدار ب  شماره ملی 
سال دارندگان ح  امضا : تمامی اسناد  1سال و ب  سمت مدیرعامل ب  مدت  1اصلی هیئت مدیره ب  مدت 

مالی تعهدآور و قراردادها و اسناد و اورار بانکی از قبیل چک، سفت ، برات و مکاتبات مؤسس  با امضای 
مدیرعامل و مهر موسس  اعتبار خواهد داشت. روزنام  هثیر الانتشار شهر سبز جهت درج آگهی های موسس  
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذهور، ب  منزل  اخذ و صدور پروان  فعالیت نمی باشد. اداره هل ثبت اسناد و 

 (  8//4/22املاک استان فارس اداره ثبت شرهت ها و موسسات غیرتجاری شیراز )



3صفحه‌ 3437مارس  47/  4116رمضان  37/  4141اسفند  32/ دوشنبه  796/ شماره  32سال   

ب  گزارش شهرسبز متن ا لاعی  بی  شیرح زییر 
 است:

 مردم عزیز ایران
هران خداوند را ه  توفی  خدمیت بی   سپاس بی

هیا را  شما مردم دلیر و شجاع و حفظ جان انسان
ب  ما عطا هرده است، لذا با هدف "حفیاظیت از 
جان شهروندان، هیاهیش فشیار بیر نیییروهیای 
امدادی و درمیانیی و پیییشیگیییری از حیواد  
غیرمترقب  و حفظ منابع ضروری هشور در شرای  
جنگی" و با توج  ب  شرایی  حسیاس هشیور و 
تداوم جنگ تحمیلی دشیمین، از عیمیوم میردم 

شود تا از برگزاری هرگون  مراسد،  درخواست می
هیای میحیلیی در  بازی و گردهمایی جشن، آتش

 سوری امسال پرهیز نمایند. شب چهارشنب 

 دلایل این امر مهد عبارتند از: 
 توزیع منابع اضطراری: 

نشانی و جیمیعیییت  های اورژانس، آتش سازمان
احمر باید تمام توان و مینیابیع خیود را در  هلال

شرای  جنگی برای حواد  احتمالی و پشتیبانیی 
های دفاعی ب  هار گیرند و لازم است  از عملیات

هیا  بیازی ی نظییر آتیش شده بینی با حواد  پیش
 درگیر نشوند.

 هاهش خطرات جانی و مالی:
بازی و استفاده از مواد میحیتیرقی ،  هرگون  آتش
سوزی، سوختگی، ضایعات چشیمیی و  خطر آتش
دهید  های ناگهانی را افزایش می سوزی حتی جان

تواند فشار مضاعفیی بیر  ه  در شرای  هنونی می
 های درمانی وارد آورد.  سیستد

 های شهدا: احترام ب  خانواده 
هایی ه  عیزییزانشیان در ایین نیبیرد  ب  خانواده

گذاریید و بیا  میهنی از دست داده اند، احترام می
همراهی خود، همدلی خود را بی  ایشیان نشیان 

 دهید. می
 زیست:   سلامت عمومی و محی 

بازی برای سالمندان، هودهان،  دود ناشی از آتش
زا اسیت و  زنان باردار و بیماران تنفسیی آسیییب

شود هی  در  زیست می باعث آلودگی هوا و محی 
شرای  هنونی هشور، سیلامیت عیمیومیی ییک 

 سرمای  ملی است.
 ب  خا ر داشت  باشید: 

از انجیام رفیتیارهیای پیر خیطیر در میراسید  -
 سوری بپرهیزید. چهارشنب 

بازی و استفاده از مواد محترق  حتی هید  آتش -
 خطر را محدود نمایید.

های محلی و خیییابیانیی بیا میوضیوع  تجمع -
 چهارشنب  سوری را برگزار نکنید.

های اضطرطراری را بطرطا طر  شماره
 داشته باشید:
 ۱۱۱هلال احمر 

 ۱۱۱نشانی  آتش
 ۱۱۱اورژانس 

پیذییری و درک  امسال را با همدلی، مسئولیییت
دارید، ب  امید  ه  برمی شرای  بگذرانید. هر قدمی

 پیروزی در فرداست.
 با شما، برای هشوری امن و پایدار.

 اخبار شهرداری کازرون

نشانی و اورژانس: از برگزاری هرگونه  احمر، آتش اطلاعیه مشترک هلال
سوری  های محلی در شب چهارشنبه بازی و گردهمایی مراسم، جشن، آتش

 امسال ورهیز نمایید

ب  گزارش شهرسبز متن این پیام بیدیین شیرح 
 است:

 بسد الله الرحمن الرحید
سیاز، شیاهید  در این بره  حساس و سرنیوشیت

هیای نیظیام  ای دیگر از استحکام بینیییان جلوه
مییقییدس جییمییهییوری اسییلامییی و هییارآمییدی 

 سازوهارهای قانونی آن بودید. 
الله سییید  انتخاب شایست  و مدبران  حضرت آیت

الله تعیالیی( بی   ای )حفظ  مجتبی حسینی خامن 
عنوان سومین رهبر انقیلاب اسیلامیی تیوسی  
نمایندگان معزز ملت در مجلس خبرگان رهبری، 

مای  دلگرمی و امید ملت ایران و یاس دشمنیان 
 این مرز و بوم است.

هیای والای  این انتخاب، ه  با اتکا ب  شاخی 
هیای بیرجسیتی   علد، تقوا، شجاعت و صلاحیت

دینی و انقلابی صورت پذیرفتی ، نیوییدبیخیش 
استمرار مسیر پرافتخار امام خمینی )ره( و رهبیر 

 شهید انقلاب اسلامی خواهد بود.

تردید، این رویداد مهد، تجلی پایبندی نیظیام  بی
ب  اصل مترقی ولایت فقییی  و سیازوهیارهیای 

شده در قانون اساسیی  بینی قانونی و شرعی پیش
 است.

اینجانبان ب  نماینیدگیی از میجیمیوعی  بیزرگ 
شهرداری و شورای اسیلامیی شیهیر هیازرون ، 
ضمن تجدید بیعت با رهیبیر میعیظید انیقیلاب 

الله سید مجتبیی  اسلامی، حضرت آیت
دارید هی   ای، اعلام می حسینی خامن 

چون همیش ، با تمام توان در مسیییر 
خدمت صادقان  ب  ملت شریف اییران، 
صیانت از دستاوردهای نظام مقدس جمیهیوری 

هیای والای انیقیلاب  اسلامی و تحقی  آرمیان
 اسلامی گام برخواهید داشت.

از درگاه خداوند متعیال، دوام عیزت، صیحیت و 
توفی  روزافزون آن رهبر معظید را در هیداییت 
هشتی انقلاب اسلامی و خدمت ب  ملت بیزرگ 

 ایران مسألت دارید.

شور انقلابی امشب مسئولان و  
مردم انقلابی و ولایتمدار 
 کازرون در میدان شهدا 

ب  گزارش شهرسبز  ب  مناسبت گرامیداشت سالروز شهادت شهید 
مهدی باهری و روز شهردار، رئیس و اعضیای شیورای اسیلامیی 
شهر هازرون و تعدادی از پاهبانان با دهیتیر هیاشیمیی، شیهیردار 

 هازرون، دیدار هرده و از وی تجلیل هردند.
داشیت ییاد و  دهتر سید حمید هاشمی در این دیدار، ضمن گرامیی
هیای شیورای  خا ره شهید باهری و نیز ابراز تشکیر از حیمیاییت

اسلامی شهر، حضور اعضای شورا و پاهبانان را قوت قیلیب خیود 
های مردم زمین نیمیانید و  دانست و وعده داد ه  هارهای و پروژه

حقور و مزایای هارهنان نیز ب   ور هامل تا پاییان سیال جیاری 
 پرداخت شود. 

همچنین، علیرضا جاشویی، رئیس شورای اسلامی شهر هازرون، با 

تقدیر از عملکرد مثبت شیهیردار و میجیمیوعی  
ها  شهرداری در شرای  بحرانی، بر نقش مؤثر آن

 در مدیریت شهری تأهید هرد.
پاهبانان شریف شهر نیز در این مراسد از شهردار 
و اعضای شورای اسلامی بی  دلیییل پیرداخیت 

موقع حقور و مزایا قدردانی هردند و این اقدام  ب 
ای از توج  ویژه بی  حیقیور هیارگیران  را نشان 
 دانستند.

در پاییان، اعضیای شیورای اسیلامیی شیهیر و 
پاهبانان از دهتر هاشمی ب  مناسبت روز شهردار 
 با اهدای لوح سپاس و دست  گل تجلیل هردند.

 تجلیل از شهردار کازرون در روز شهردار؛ 
 روزی های شبانه قدردانی از تلاش 

ویام مشترک شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر 
 کازرون به مناسبت انتخاب سومین رهبر انقلاب اسلامی

نهال در کازرون به یاد  ۶۸غرس 
رهبر معظم انقلاب و شهدای 

 مقاومت
/ب  گزارش شهرسبز   ب  مناسبت فرارسیدن  اسفند، هفیتی  مینیابیع  1

 بیعی و روز درختکاری، مراسمی نمادین برای گرامیداشت یاد و خا ره 
رهبر شهید انقلاب اسلامی و ادای احترام ب  مقام شامخ ایشان و دیگیر 
 شهدای مقاومت در مقابل تجاوزهای اخیر، در شهر هازرون برگزار شد.
در این مراسد، ه  با حضور شهردار، اعضای شورای اسیلامیی شیهیر، 
جمعی از مسئولان و پرسنل شهرداری در تپ  ی بیالاییی میجیمیوعی  

4تفریحی این شهر برگزار گردید، تعداد  اصل  نهال از انواع درخیتیان  3
 زیتون و هنار غرس شد.

دهتر سید حمید هاشمی، شهردار هازرون، در حاشیی  ایین میراسید بیر 
اهمیت توسع  فضای سبز و هاشت درخت تأهید هرد و اظهار داشت: در 

رسانی ب  شهروندان،  هنار وظیف  همیشگی خود در آبادانی شهر و خدمت
ها، پایبندی خود را ب  حفظ محی  زیسیت و تیروییج  با غرس این نهال

، ییادآور 43دهید. وی در ادام  افزود: عدد  فرهنگ درختکاری نشان می
سالروز تولد رهبر معظد انقلاب اسلامی است و هاشت ایین درخیتیان، 

داشت یاد و خا ره  ادای احترامی ب  مقام شامخ ایشان و همچنین گرامی
شهدای والامقام مقاومت است  شهدایی ه  مظلومان  در پی تجاوزهای 
وحشیان  رژید صهیونیستی و آمریکای جنایتکار جان خود را فدای ایین 

 سرزمین و انقلاب نمودند.
شهردار هازرون ابراز امیدواری هرد ه  این اقدامیات، گیامیی میؤثیر در 

های انقلاب  داشتن ارزش جهت ارتقاء سران  فضای سبز شهر و زنده نگ 
 اسلامی و مقام شهدای والامقام باشد.



4صفحه‌ 3437مارس  47/  4116رمضان  37/  4141اسفند  32/ دوشنبه  796/ شماره  32سال   

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

مورخ  4/2446244//242346/برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون  0/242 048 64

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تصرفات مالکان  و بلامعارض آقای 
محمدمهدی خالقی فرزند ارسلان ب  شماره ملی 

صادره از شیراز در ششدانگ یک  4164436/84
متر مربع  24444قطع  زمین مزورعی ب  مساحت 
اصلی واقع در  26مفروز و مجزا شده از پلاک 

فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگ   3/بخش 
فرعی از  8مزرع  سیاه زمین ه  جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت ب   26
ملک مورد تقاضا خریداری شده از تعدادی از ورا  
صمد خالقی آقای ارسلان خالقی دو هکتار و زینت 
خالقی یک هکتار و زهره خالقی یک هکتار ب  

متقاضی داشت  و تصرفات متقاضی نسبت ب  مورد 
 تقاضا احراز گردیده است.

لذا ب  منظور ا لاع عموم مراتب در دو نوبت ب  
شود. در صورتی ه   روز آگهی می 1/فاصل  

اشخاص نسبت ب  صدور سند مالکیت متقاضی 
توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشت  باشند می

اولین آگهی ب  مدت دو ماه اعتراض خود را ب  این 
اداره تسلید و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلید اعتراض دادخواست خود را ب  
مراجع قضایی تقدید و گواهی تقدید دادخواست 
مربو   اخذ و ب  اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

 تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذهور و عدم 
وصول اعتراض  ب  مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 0/242 0/4 43تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0/242 0/4 /4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

0 4/مورخ  4/244/448//242346/برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  0/242 42

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکان  و بلامعارض آقای احمد آقا خالقی فرزند صمد 

 4168444/83ب  شماره شناسنام  دو و شماره ملی 
صادره از اقلید در ششدانگ یک قطع  زمین مزورعی ب  

متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  48/4مساحت 
فارس شهرستان اقلید  3/اصلی واقع در بخش  24

سرحد چهاردانگ  روستای میانرود با ح  شرب تابع  از 
ل  سیاه بوسیل  جدول مختص   ب  معمول محل و 
قانون تقسید و توزیع عادلان  آب ه  جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی  24فرعی از  64
نسبت ب  ملک مورد تقاضا و قسمتی از سهد الار  
مشاعی از مور  مستقید خود مرحوم صمد خالقی و 

مور  مع الواسط  خود مرحوم حاجی بابا خالقی ب  
متقاضی داشت  و تصرفات متقاضی نسبت ب  مورد تقاضا 

 احراز گردیده است.
لذا ب  منظور ا لاع عموم مراتب در دو نوبت ب  فاصل  

شود. در صورتی ه  اشخاص نسبت ب   روز آگهی می 1/
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشت  باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ب  مدت دو ماه  می
اعتراض خود را ب  این اداره تسلید و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلید اعتراض دادخواست 
خود را ب  مراجع قضایی تقدید و گواهی تقدید 
دادخواست مربو   اخذ و ب  اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذهور و عدم 
وصول اعتراض  ب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 0/242 0/4 43تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0/242 0/4 /4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین ۳3ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

 444444484//242346/برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین  0/242 044 4/مورخ 

های  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک هازرون تصرفات مالکان  بلامعارض 
متقاضی آقای محسن بازائی فرزند جواد 

/بشماره شناسنام   / 4 هدملی  1
صادره از هازرون در ششدانگ  4644441144

 34.44/یک قطع  زمین مزروعی ب  مساحت 
اصلی  64/فرعی از  644متر مربع پلاک 

 64/الی  63/مفروز و مجزی شده از پلاک 
واقع در بخش هفت فارس  2اصلی قطع  

هازرون خریداری از مالک رسمی از محل 

مالکیت مشاعی مرحوم بی بی عذرا 
امیرعضدی بالواسط  ب  متقاضی محرز گردیده 
است. لذا ب  منظور ا لاع عموم مراتب در دو 

شود. در  روز آگهی می 1/نوبت ب  فاصل  
صورتی ه  اشخاص نسبت ب  صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشت  باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ب  مدت  می
دو ماه اعتراض خود را ب  این اداره تسلید و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلید اعتراض، دادخواست خود را ب  مراجع 
قضایی تقدید نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذهور و عدم وصول اعتراض 

  ب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 0/242 0/4 43تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0/242 0/4 /4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  هازرون

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

مورخ  4/244/484//242346/برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون  0/242 042 4/

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 

اهبر  اقلید تصرفات مالکان  و بلامعارض آقای علی
و  64خالقی فرزند احمد آقا ب  شماره شناسنام  

صادره از اقلید در  //41688681شماره ملی 
ششدانگ یک قطع  زمین مزورعی ب  مساحت 

 24متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  4412
فارس شهرستان اقلید  3/اصلی واقع در بخش 

سرحد چهاردانگ  روستای میانرود با ح  شرب از ل  
سیاه بوسیل  جدول مختص   ب  معمول محل و 
قانون تقسید و توزیع عادلان  آب ه  جهت آن 

اصلی منظور گردیده مالکیت  24فرعی از  61پلاک 
متقاضی نسبت ب  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 

از مالک رسمی آقای احمد آقا خالقی احد از ورث  
صمد خالقی  ب  متقاضی داشت  و تصرفات متقاضی 

 نسبت ب  مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا ب  منظور ا لاع عموم مراتب در دو نوبت ب  

شود. در صورتی ه   روز آگهی می 1/فاصل  
اشخاص نسبت ب  صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشت  باشند می
اولین آگهی ب  مدت دو ماه اعتراض خود را ب  این 
اداره تسلید و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلید اعتراض دادخواست خود را ب  مراجع 
قضایی تقدید و گواهی تقدید دادخواست مربو   
اخذ و ب  اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذهور و عدم 
وصول اعتراض  ب  مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 0/242 0/4 43تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0/242 0/4 /4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

0 4/مورخ  4/244/484//242346/برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  0/242 42

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 

اهبر خالقی فرزند احمد  مالکان  و بلامعارض آقای علی
 //41688681و شماره ملی  64آقا ب  شماره شناسنام  

صادره از اقلید در ششدانگ یک قطع  زمین مزورعی ب  
متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  4644/مساحت 

فارس شهرستان اقلید  3/اصلی واقع در بخش  24
سرحد چهاردانگ  روستای میانرود با ح  شرب از ل  
سیاه بوسیل  جدول مختص   ب  معمول محل و قانون 

 63تقسید و توزیع عادلان  آب ه  جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی  24فرعی از 

نسبت ب  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی خاند مرید خالقی احدی از ورث  مرحوم علی 

متر مربع و مالکیت آقای احمد  8813خالقی ب  میزان 
متر  /64آقا خالقی احد از ورث  صمد خالقی ب  میزان 

مربع ب  متقاضی داشت  و تصرفات متقاضی نسبت ب  
 مورد تقاضا احراز گردیده است.

لذا ب  منظور ا لاع عموم مراتب در دو نوبت ب  فاصل  
شود. در صورتی ه  اشخاص نسبت  روز آگهی می 1/

ب  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشت  باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ب  مدت دو ماه  می

اعتراض خود را ب  این اداره تسلید و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلید اعتراض دادخواست 
خود را ب  مراجع قضایی تقدید و گواهی تقدید 
دادخواست مربو   اخذ و ب  اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذهور و عدم 
وصول اعتراض  ب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 0/242 0/4 43تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0/242 0/4 /4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

مورخ  4/244/442//242346/برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون  0/242 041 4/

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تصرفات مالکان  و بلامعارض آقای علیرضا 

 443/صالحی فرزند میرزاحسین ب  شماره شناسنام  
آباد در  صادره از حسن 4168/24348و شماره ملی 

ششدانگ یک قطع  زمین مزورعی ب  مساحت 
 43متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  822//

فارس شهرستان اقلید  3/اصلی واقع در بخش 
آباد ه  جهت آن پلاک  سرحد چهاردانگ  شهر حسن

اصلی منظور گردیده مالکیت  43فرعی از  4/4/
متقاضی نسبت ب  ملک مورد تقاضا خریداری از 
مالکین ثبتی آقای هوشنگ قهرمانی و مع الواسط  
از میرزاآقا امیری فرزند امرال  ب  متقاضی داشت  و 

تصرفات متقاضی نسبت ب  مورد تقاضا احراز گردیده 
 است.

لذا ب  منظور ا لاع عموم مراتب در دو نوبت ب  
شود. در صورتی ه   روز آگهی می 1/فاصل  

اشخاص نسبت ب  صدور سند مالکیت متقاضی 
توانند از تاریخ انتشار اولین  اعتراضی داشت  باشند می

آگهی ب  مدت دو ماه اعتراض خود را ب  این اداره 
تسلید و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلید اعتراض دادخواست خود را ب  مراجع 
قضایی تقدید و گواهی تقدید دادخواست مربو   
اخذ و ب  اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذهور و عدم 
وصول اعتراض  ب  مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 0/242 0/4 43تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0/242 0/4 /4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

0 /4مورخ  4/2446884//242346/برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  0/242 //

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکان  و بلامعارض آقای موسی خلیلی باصری فرزند 

صادره از اقلید در  4168212344حسن ب  شماره ملی 
چهار دانگ مشاع عرص  و ششدانگ اعیان یک قطع  

متر مربع مفروز و مجزا  2216زمین زراعتی ب  مساحت 
فارس  3اصلی واقع در بخش  464شده از پلاک 

شهرستان اقلید سرحد چهاردانگ  موسوم ب  دژهرد ه  
اصلی منظور گردیده  464فرعی از  664جهت آن پلاک 

مالکیت متقاضی نسبت ب  ملک مورد تقاضا خریداری از 
آقایان حسن و حسین خلیلی باصری ورا  آقاجان 

0 043 43مورخ  66626خلیلی باصری موضوع سند 
آباده مالک رسمی و اجاره اوقاف  4/دخترخان   624/

ب   0/242 048 42مورخ  48243موضوع سند شماره 
متقاضی داشت  و تصرفات متقاضی نسبت ب  مورد تقاضا 

 احراز گردیده است.
لذا ب  منظور ا لاع عموم مراتب در دو نوبت ب  فاصل  

شود. در صورتی ه  اشخاص نسبت ب   روز آگهی می 1/
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشت  باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ب  مدت دو ماه  می
اعتراض خود را ب  این اداره تسلید و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلید اعتراض دادخواست 
خود را ب  مراجع قضایی تقدید و گواهی تقدید 
دادخواست مربو   اخذ و ب  اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذهور و عدم 
وصول اعتراض  ب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 0/242 0/4 43تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0/242 0/4 /4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

44مورخ  4/2446142//242346/برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  0/242 0/4 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

تصرفات مالکان  و بلامعارض خاند زهرا زراعتی فرزند 
حسین ب  شماره شناسنام  و شماره ملی 

صادره از اقلید در ششدانگ باب  4164418424
متر مربع مفروز و مجزا  4/1024ساختمان ب  مساحت 

فارس  1/اصلی واقع در بخش  8441شده از پلاک 
شهرستان اقلید حسین آباد بلوار امام رضا )ع(  هوچ  

اصلی  8441فرعی از  4/8مباره  ه  جهت آن پلاک 
منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت ب  ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک خریداری از آقای اصغر سجادی 

مع الواسط  ب  متقاضی داشت  و تصرفات متقاضی 
 نسبت ب  مورد تقاضا احراز گردیده است.

لذا ب  منظور ا لاع عموم مراتب در دو نوبت ب  
شود. در صورتی ه  اشخاص  روز آگهی می 1/فاصل  

نسبت ب  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشت  
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ب  مدت دو  باشند می

ماه اعتراض خود را ب  این اداره تسلید و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلید اعتراض 
دادخواست خود را ب  مراجع قضایی تقدید و گواهی 

تقدید دادخواست مربو   اخذ و ب  اداره ثبت اسناد و 
 املاک اقلید تحویل نماید.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذهور و عدم 
وصول اعتراض  ب  مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 0/242 0/4 43تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0/242 0/4 /4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

 

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
0 044 4/مورخ  /44444426//242346/برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  242/
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ساختمان

ثبت ملک هازرون تصرفات مالکان  بلامعارض متقاضی آقای 
هدملی  148بهرام احتشامی فرزند منصور بشماره شناسنام  

صادره از هازرون در ششدانگ یک قطع   464/46/444

 34متر مربع پلاک  446.24زمین مزروعی ب  مساحت 
 64/اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  64/فرعی از 

واقع در بخش هفت فارس هازرون خریداری  2اصلی قطع  
از مالک رسمی بی واسط  از یکی از مالکین رسمی مشاعی 
پلاک فور آقای ابوالقاسد داودی فرزند حسین ب  متقاضی 
محرز گردیده است. لذا ب  منظور ا لاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی ه   روز آگهی می 1/نوبت ب  فاصل  
اشخاص نسبت ب  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ب  مدت دو  داشت  باشند می
ماه اعتراض خود را ب  این اداره تسلید و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلید اعتراض، دادخواست 
خود را ب  مراجع قضایی تقدید نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذهور و عدم وصول اعتراض  ب  

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 0/242 0/4 43تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0/242 0/4 /4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  هازرون



5صفحه‌ 3437مارس  47/  4116رمضان  37/  4141اسفند  32/ دوشنبه  796/ شماره  32سال   

نامه قانون تعیین  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد سند  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 رسمی
مورخ  4444/2444//242346/و  4444/2448//242346/برابر رأی شماره 

های  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 0/242 0/4 44
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک هازرون تصرفات مالکان  

هد  441بلامعارض متقاضی آقای محمدجواد مجری فرزند هرید بشماره شناسنام  
هد  /4244صادره از هازرون و مسعود مجری ب  شناسنام   464/3846/4ملی 
صادره از هازرون هر هدام نسبت ب  س  دانگ مشاع از  4644424/44ملی 

 42متر مربع پلاک  443.14/ششدانگ یک قطع  زمین مزروعی ب  مساحت 
واقع در بخش  6اصلی قطع   48اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  48فرعی از 

فارس هازرون خریداری از مالک رسمی )بی واسط  از آقای احمد آذر افروز  4
احدی از ورث  رضا آذر افروز( محرز گردیده است. لذا ب  منظور ا لاع عموم مراتب 

شود. در صورتی ه  اشخاص نسبت ب   روز آگهی می 1/در دو نوبت ب  فاصل  
توانند از تاریخ انتشار اولین  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشت  باشند می

آگهی ب  مدت دو ماه اعتراض خود را ب  این اداره تسلید و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلید اعتراض، دادخواست خود را ب  مراجع قضایی تقدید 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذهور و عدم وصول اعتراض  ب  

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 0/242 0/4 4/تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0/242 0/4 41تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  هازرون

نامه قانون  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
موضوع  0/242 //0 43مورخ  4444/4844//242346/برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک هازرون تصرفات مالکان  بلامعارض 

هد ملی  441متقاضی آقای نصیب ال  امیری فرزند دریا بشماره شناسنام  
صادره از هازرون در ششدانگ یک قطع  زمین مزروعی ب   4644841344

اصلی مفروز و مجزی  234فرعی از  //متر مربع پلاک  44448مساحت 
واقع در بخش هفت فارس هازرون  4اصلی قطع   234شده از پلاک 

خریداری از مالک رسمی )مع الواسط  از فا م  حسام الدینی احدی از 
ورث  هرامت ال  حسام الدینی فرزند محمد علی( محرز گردیده است. لذا ب  

شود. در  روز آگهی می 1/منظور ا لاع عموم مراتب در دو نوبت ب  فاصل  
صورتی ه  اشخاص نسبت ب  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشت  

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ب  مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند می
ب  این اداره تسلید و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلید 
اعتراض، دادخواست خود را ب  مراجع قضایی تقدید نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذهور و عدم وصول اعتراض  ب  مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 0/242 0/4 4/تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0/242 0/4 41تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  هازرون

نامه قانون  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
 0/242 //0 43مورخ  4444/4842//242346/برابر رأی شماره 

های فاقد  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک هازرون تصرفات مالکان  
بلامعارض متقاضی آقای نصیب ال  امیری فرزند دریا بشماره شناسنام  

صادره از هازرون در ششدانگ یک قطع   4644841344هد ملی  441
اصلی  234فرعی از  4/متر مربع پلاک  8244زمین مزروعی ب  مساحت 

واقع در بخش هفت  4اصلی قطع   234مفروز و مجزی شده از پلاک 
فارس هازرون خریداری از مالک رسمی )مع الواسط  از فا م  حسام 
الدینی احدی از ورث  هرامت ال  حسام الدینی فرزند محمد علی( محرز 

 1/گردیده است. لذا ب  منظور ا لاع عموم مراتب در دو نوبت ب  فاصل  
شود. در صورتی ه  اشخاص نسبت ب  صدور سند مالکیت  روز آگهی می

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ب   متقاضی اعتراضی داشت  باشند می
مدت دو ماه اعتراض خود را ب  این اداره تسلید و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلید اعتراض، دادخواست خود را ب  مراجع قضایی 
تقدید نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذهور و عدم وصول 

 اعتراض  ب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 0/242 0/4 4/تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0/242 0/4 41تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  هازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

0 44مورخ  4444/6481//242346/برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  0/242 //

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک هازرون تصرفات مالکان  
بلامعارض متقاضی آقای بیژن شیبانی فرزند فضل ال  

صادره از  464461144هد ملی  423بشماره شناسنام  
 4/48هازرون در یک قطع  زمین مزروعی ب  مساحت 

اصلی مفروز و مجزی  13فرعی از  3متر مربع پلاک 
واقع در بخش هفت  1اصلی قطع   13شده از پلاک 

فارس هازرون خریداری از مالک رسمی )با واسط  از 
سهمی آقایان قربانعلی و صفر و ذوالفقار مهبودی و 
آقایان شهباز و ذوالفقار مهبودی و خدایار نوروزی نسب 

و عوض و بهمنیار و سیادپور و صیاد و علی یار مهبودی 
و برزو و بختیار مهبودی و باباجان سقفی و بهمن 
غفاری بالسوی ( محرز گردیده است. لذا ب  منظور ا لاع 

روز آگهی  1/عموم مراتب در دو نوبت ب  فاصل  
شود. در صورتی ه  اشخاص نسبت ب  صدور سند  می

توانند از  مالکیت متقاضی اعتراضی داشت  باشند می
تاریخ انتشار اولین آگهی ب  مدت دو ماه اعتراض خود را 
ب  این اداره تسلید و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلید اعتراض، دادخواست خود را ب  مراجع 
قضایی تقدید نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذهور و عدم وصول اعتراض  ب  مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 0/242 0/4 4/تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0/242 0/4 41تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  هازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

0 44مورخ  4444/6486//242346/برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  0/242 //

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک هازرون تصرفات مالکان  
بلامعارض متقاضی آقای بیژن شیبانی فرزند فضل ال  

صادره از  464461144هد ملی  423بشماره شناسنام  
هازرون در یک قطع  زمین مزروعی ب  مساحت 

اصلی مفروز و  13فرعی از  4متر مربع پلاک  44144/
واقع در بخش  1اصلی قطع   13مجزی شده از پلاک 

هفت فارس هازرون خریداری از مالک رسمی )با واسط  
از سهمی آقایان قربانعلی و صفر و ذوالفقار مهبودی و 
آقایان شهباز و ذوالفقار مهبودی و خدایار نوروزی نسب و 

عوض و بهمنیار و سیادپور و صیاد و علی یار مهبودی و 
برزو و بختیار مهبودی و باباجان سقفی و بهمن غفاری 
بالسوی ( محرز گردیده است. لذا ب  منظور ا لاع عموم 

شود. در  روز آگهی می 1/مراتب در دو نوبت ب  فاصل  
صورتی ه  اشخاص نسبت ب  صدور سند مالکیت 

توانند از تاریخ انتشار  متقاضی اعتراضی داشت  باشند می
اولین آگهی ب  مدت دو ماه اعتراض خود را ب  این اداره 
تسلید و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلید اعتراض، دادخواست خود را ب  مراجع قضایی 
تقدید نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذهور و عدم وصول اعتراض  ب  مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 0/242 0/4 4/تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0/242 0/4 41تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  هازرون

نامه قانون  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
موضوع  0/242 //0 48مورخ  4444/6/44//242346/برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک هازرون تصرفات مالکان  بلامعارض 

هد  214پور فرزند محمدهرید بشماره شناسنام   متقاضی آقای علی سیاوش
صادره از هازرون در یک باب خان 0 یک قطع  زمین  46443/1/43ملی 

فرعی از  844/متر مربع پلاک  4644/مزروعی0 یک قطع  باغ ب  مساحت 
واقع در بخش  2اصلی قطع   86/اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  86/

فارس هازرون خریداری از مالک رسمی )بی واسط  از آقای محمدهرید  4
سیاوش پور فرزند غلامشاه( محرز گردیده است. لذا ب  منظور ا لاع عموم 

شود. در صورتی ه  اشخاص  روز آگهی می 1/مراتب در دو نوبت ب  فاصل  
توانند از  نسبت ب  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشت  باشند می

تاریخ انتشار اولین آگهی ب  مدت دو ماه اعتراض خود را ب  این اداره تسلید و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلید اعتراض، دادخواست 
خود را ب  مراجع قضایی تقدید نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

 مذهور و عدم وصول اعتراض  ب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 0/242 0/4 4/تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0/242 0/4 41تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  هازرون

نامه قانون  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی
موضوع  0/242 //0 48مورخ  6//4444/6//242346/برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک هازرون تصرفات مالکان  بلامعارض 

هد  214پور فرزند محمدهرید بشماره شناسنام   متقاضی آقای علی سیاوش
صادره از هازرون در ششدانگ یک قطع  زمین مزروعی  46443/1/43ملی 

اصلی مفروز و  86/فرعی از  /84/متر مربع پلاک  /421ب  مساحت 
فارس هازرون  4واقع در بخش  2اصلی قطع   86/مجزی شده از پلاک 

خریداری از مالک رسمی )مع الواسط  از آقای محمد هرید سیاوش پور 
فرزند غلامشاه( محرز گردیده است. لذا ب  منظور ا لاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی ه  اشخاص نسبت ب   روز آگهی می 1/نوبت ب  فاصل  
توانند از تاریخ انتشار  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشت  باشند می

اولین آگهی ب  مدت دو ماه اعتراض خود را ب  این اداره تسلید و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلید اعتراض، دادخواست خود را ب  
مراجع قضایی تقدید نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذهور و 

 عدم وصول اعتراض  ب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 0/242 0/4 4/تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0/242 0/4 41تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  هازرون

نامه قانون  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی
موضوع  0/242 //0 48مورخ  1//4444/6//2442346/برابر رأی شماره 

های فاقد سند رسمی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک هازرون تصرفات مالکان  بلامعارض 

هد  214پور فرزند محمدهرید بشماره شناسنام   متقاضی آقای علی سیاوش
صادره از هازرون در ششدانگ یک قطع  زمین مزروعی  46443/1/43ملی 

اصلی مفروز و مجزی  86/فرعی از  846/متر مربع پلاک  4/2/ب  مساحت 
فارس هازرون خریداری از  4واقع در بخش  2اصلی قطع   86/شده از پلاک 

مالک رسمی )مع الواسط  از آقای محمد سیاوش پور فرزند غلامشاه( محرز 
روز  1/گردیده است. لذا ب  منظور ا لاع عموم مراتب در دو نوبت ب  فاصل  

شود. در صورتی ه  اشخاص نسبت ب  صدور سند مالکیت متقاضی  آگهی می
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ب  مدت دو ماه  اعتراضی داشت  باشند می

اعتراض خود را ب  این اداره تسلید و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلید اعتراض، دادخواست خود را ب  مراجع قضایی تقدید نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذهور و عدم وصول اعتراض  ب  مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 0/242 0/4 4/تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0/242 0/4 41تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  هازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین ۳3ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

 /4444/424//242346/برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین  0/242 0/4 44مورخ 

های  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک هازرون تصرفات مالکان  بلامعارض 
متقاضی آقای شاهر دهقان ناصرآبادی فرزند 

هد ملی  6/434صدرال  بشماره شناسنام  
صادره از هازرون در ششدانگ  46446444/4

 3344.11یک قطع  زمین مزروعی ب  مساحت 
اصلی مفروز  41/فرعی از  444متر مربع پلاک 

واقع  2اصلی قطع   41/و مجزی شده از پلاک 
فارس هازرون خریداری از مالک  4در بخش 

رسمی )بی واسط  از آقای صدال  دهقان( محرز 
گردیده است. لذا ب  منظور ا لاع عموم مراتب 

شود. در  روز آگهی می 1/در دو نوبت ب  فاصل  
صورتی ه  اشخاص نسبت ب  صدور سند 

توانند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشت  باشند می
از تاریخ انتشار اولین آگهی ب  مدت دو ماه 
اعتراض خود را ب  این اداره تسلید و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلید 
اعتراض، دادخواست خود را ب  مراجع قضایی 
تقدید نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذهور و عدم وصول اعتراض  ب  

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 0/242 0/4 4/تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0/242 0/4 41تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  هازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین ۳3ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
های فاقد سند  و ساختمان

 رسمی
برابر رأی شماره 

0/4 44مورخ  4444/4242//242346/
موضوع قانون تعیین تکلیف  0/242 

های فاقد  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک هازرون تصرفات مالکان  
بلامعارض متقاضی آقای محمدباقر 
دهقان ناصرآبادی فرزند صدرال  بشماره 

 4644843346هد ملی  422شناسنام  
صادره از هازرون در ششدانگ یک قطع  

متر  2663.11/زمین مزروعی ب  مساحت 

 41/فرعی از  443مربع پلاک 
اصلی مفروز و مجزی شده از 

واقع  2اصلی قطع   41/پلاک 
فارس هازرون  4در بخش 

خریداری از مالک رسمی )بی 
واسط  از آقای صدال  دهقان( 
محرز گردیده است. لذا ب  
منظور ا لاع عموم مراتب در 

روز  1/دو نوبت ب  فاصل  
شود. در صورتی ه  اشخاص  آگهی می

نسبت ب  صدور سند مالکیت متقاضی 
توانند از تاریخ  اعتراضی داشت  باشند می

انتشار اولین آگهی ب  مدت دو ماه 
اعتراض خود را ب  این اداره تسلید و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلید اعتراض، دادخواست خود را ب  
مراجع قضایی تقدید نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذهور و عدم 
وصول اعتراض  ب  مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 0/242 0/4 4/تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0/242 0/4 41تاریخ انتشار نوبت دوم: 
 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  هازرون

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

0 4/مورخ  /4/244/68//246346/برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  0/242 44

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکان  و بلامعارض آقای داور مرادی هردشولی فرزند 

و شماره ملی  /4422محمود ب  شماره شناسنام  
 6/444038صادره از اقلید نسبت ب   4168421444
سهد سهام ششدانگ یک  86343043سهد مشاع از 

متر مربع  86343043قطع  زمین زراعتی ب  مساحت 
اصلی واقع در  84مفروز و مجزا شده از پلاک شماره 

فارس سرحد چهاردانگ   3/شهرستان اقلید بخش 
فرعی از  42/روستای حسین آباد ه  جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت ب   84

ملک مورد تقاضا از مالک رسمی سهام ثبت نشده محمد 
علی فیروزآبادی ب  متقاضی داشت  و تصرفات متقاضی 

 نسبت ب  مورد تقاضا احراز گردیده است.
0 4/مورخ  4/244/648//246346/برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  0/242 44
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکان  و بلامعارض آقای داود مرادی هردشولی فرزند 

و شماره ملی  4416محمود ب  شماره شناسنام  
 6/444038صادره از اقلید نسبت ب   4168481444
سهد سهام ششدانگ یک  86343043سهد مشاع از 

متر مربع  86343043قطع  زمین زراعتی ب  مساحت 
اصلی واقع در  84مفروز و مجزا شده از پلاک شماره 

فارس سرحد چهاردانگ   3/شهرستان اقلید بخش 
فرعی از  42/روستای حسین آباد ه  جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت ب   84
ملک مورد تقاضا از مالک رسمی سهام ثبت نشده محمد 

علی فیروزآبادی ب  متقاضی داشت  و تصرفات متقاضی 
 نسبت ب  مورد تقاضا احراز گردیده است.

0 4/مورخ  4/244/642//246346/برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  0/242 44

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکان  و بلامعارض آقای ایمان مرادی هردشولی فرزند 

و شماره ملی  4/6/4محمود ب  شماره شناسنام  
 6/444038صادره از اقلید نسبت ب   4168411684
سهد سهام ششدانگ یک  86343043سهد مشاع از 

متر مربع  86343043قطع  زمین زراعتی ب  مساحت 
اصلی واقع در  84مفروز و مجزا شده از پلاک شماره 

فارس سرحد چهاردانگ   3/شهرستان اقلید بخش 
فرعی از  42/روستای حسین آباد ه  جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت ب   84
ملک مورد تقاضا از مالک رسمی سهام ثبت نشده محمد 

علی فیروزآبادی ب  متقاضی داشت  و تصرفات متقاضی 
 نسبت ب  مورد تقاضا احراز گردیده است.

لذا ب  منظور ا لاع عموم مراتب در دو نوبت ب  فاصل  
شود. در صورتی ه  اشخاص نسبت ب   روز آگهی می 1/

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشت  باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ب  مدت دو ماه  می

اعتراض خود را ب  این اداره تسلید و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلید اعتراض دادخواست 
خود را ب  مراجع قضایی تقدید و گواهی تقدید 
دادخواست مربو   اخذ و ب  اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذهور و عدم وصول اعتراض  ب  مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 0/242 0/4 41تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0/241 /04 4/تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید



6صفحه‌ 3437مارس  47/  4116رمضان  37/  4141اسفند  32دوشنبه  /  796/ شماره  32سال   

 سروده حاج حیدر رمضانی
 رهبر شهید

 گری  هن ای آشنا با گری  ی صاحب زمان،
 نال  هن با نال  ی جنّ و مَلک در آسمان،
 نایب مهدی زعَید دینِ ح  پرواز هرد،
 یک درِ دیگر برای عشقبازی باز هرد،
 عشقبازی با شهادت امتحان آخر است،

 وصل یار و جنّت و جام و شرابِ  هوثر است،
 من بمیرم تا ه  دیدم رهبرم را غرر خون،
 یادم آمد از امیرالمومنین و خصد دون،
 گر نشد تسلید قوم دون امام اولی،

 هی شود تسلید و هی سازش هند سیّد علی،
 در م  صوم و زبان روزه رهبر شد شهید،
 رهبری اینگون  در تاریخ، دنیا هد ندید،

 صهیونِ ملعون و آمریکای پست و بی شرف،
 با گرای خائنان ظاهر شدند ازهر  رف،
 مسجدو مدرس  و بازار و بیت رهبری،
 جمل  بمباران شدند و باز جای دیگری،

 ننگتان باد ای ستون پنجد و میهن فروش،
 خون هر ایرانیِ آزاده می آید بجوش
 رهبر ما را اگر هشتید در قاب فِتَن،

 سویتان آید ب  زودی لشکری خیبر شکن،
 عرشیان و فرشیان گویند مولا تسلیت،

 پس بگو )حیدر( تو در پایان شعرت تعزیت
 

 سروده فا مه مسعودی
 شوم هر دم ز بحر این و ن، چون سیل خروشان می

 هنار آن دلیران، در دل میدان، نگ  دارم
 اگر صد دشن  در قلبد نشیند، پای هوبد باز

  نین عش  میهن را، در این تن، باز، نگ  دارم
 داند بگوید، ای و ن، اما بدان با تو نمی

 وفا پیمان خود، تا مرگ، اندر جان، نگ  دارم
 ب  هر سنگی ه  هوبد، نغم  یِ نامت برآید باز
 چو بلبل، با نوای عش ، در بستان، نگ  دارم

 در این صحرای محنت، گر بسوزم، خاک راهد هن
 ولی نام تو را، ای مهر، در هیهان، نگ  دارم
 خداوندا، نگ  دار این دیار پاک زرین را

 زِ هر اهریمن بدخواه، در ایمان، نگ  دارم
 اگر بر خاک ما، صد موج غد، از هر  رف آید

 ب  جان، با موج عشقت، در دل  وفان، نگ  دارم
 ام، آتشفشان عش  میهن هست درون سین 

 ه  سوزد هر ه  خواهد، این دل سوزان، نگ  دارم
 ب  امید ظهور عدل و داد، روشنایی بخش

 ب  چشمان جهان، این مهر تابان هد، نگ  دارم
 چو رستد، در مصاف دیو ظلمت، گرز خود بر دست

 ب  هر فریاد ح ، آوای انسان هد، نگ  دارم
 ز خون سرخ یاران، باغ هستی را گل افشان هن

 ولی پیمان آزادی، ب  پیمان هد، نگ  دارم
 هنون وقت نبرد است، ای دلیران، پرچد میهن
 ب  دست پرتوان خویش، بالا، باز، نگ  دارم

 
 سروده علی محمد روانستان
 چیزی نمانده تا عمود خیم  اش را
 مالک بیندازد و بشکافد دلش را
 چیزی نمانده رستد دستان بکوبد
 با گرز ایمان اژدهای ن  سرش را
 چیزی نمانده هز هجوم سرخ آتش
 بر سار گردویش نشیند تیر آرش
 چیزی نمانده تا ه  از دالان آتش 
 با آبرومندی برون آید سیاوش

 چیزی نمانده عنکبوت در تار وحشت
 افتان و خیزان ل  شود در اوج نکبت

 آویو  چیزی نمانده تا ه  حیفا و تل
 از برهت موشک شود هاشان  دیو

 چیزی نمانده غول صهیون گر بگیرد
 دندان حسرت بر گل و آجر بگیرد 
 چیزی نمانده آمریکا بر دار گردد

 ت  مانده های صهیونیسد آوار گردد
 

 شفیعی  سروده محمدرضا
 ای در رثانی امام شهیدمان خامنه
 از برهت خون اوست رؤیای و ن
 آرامش مرزهای زیبای و ن

 ای خواهد ماند  سیدعلی خامن 
 ی مادران فردای و ن در قص 

 
 پور  سروده میلاد عرفان
 ای  شهید امام خامنه

 مرد است، ببین! شهادتش هد غوغاست
 او پرچد ایستاده عاشوراست

 در مشت گره هرده ی آن هوه، هنوز
 فریاد بلندِ مرگ برآمریکا ست

 

 سروده علیرضا میرزایی
 4برای وعده صادق 

 چ  شورشی ب  دل خل  عالد است دوباره
 حسین رفت  ب  میدان، محرّم است دوباره
 یزید لشکری آورده از جهود و حرامی
 برای هشتن اصغر مصمد است دوباره

 ی مردان آسمانی از ایمان پر است سین 
 ی اموی رنگ دِرهد است دوباره و هیس 

 ی روباه! بترس از رجز شیر شیع ، زاده
 ه  ابروان ابوالفضل درهد است دوباره

 در  ی بی بیا برای تماشا ب  فتح قلع 
 ی خ  مقدم است دوباره میان   علی

 بیا ب  هشتی نوح و امان بگیر ز  وفان
 ه  ذهر رهبر ما اسد اعظد است دوباره

 ست با هم  با ل تمام ح  ب  مصاف آمده
 ببین ه  خصد تو هفر مجسد است دوباره

 
 سادات حجتی  سروده عریه

 حماسه مردم 
 هرده، بیا باز ب  میدان  ای مشت گره

 از پا منشین، جان تو و جان خیابان 
 تا هور شود چشد حسودان، بنویسید

 ی ایران  در دفتر تاریخ از آوازه
 ی عش  غد سود و زیان نیست در معره 

 بر صحت این گفت  گواهند شهیدان 
 تا جان ب  تن ماست هوادار تو هستید

 ای مام و ن، در ره تو گوش ب  فرمان 
 موجید ه  در جوش و خروشید شب و روز

 رعدید ه  فریاد زده در دل  وفان 
 هایی ه  شکستید ای سنگدلان! آین 

 تکثیر شدند، آه هشیدند فراوان 
 صدبار اگر از وس  واقع  جستید
 این بار دگر تن بسپارید ب  تاوان 

 خوارترین گرگ جهان! وقت تقاص است خون
 بیهوده زدی چنگ تو بر گلۀّ شیران

 اید از دل تنهاییِ تاریخ ما آمده
 در یاری ح ، یاری دین، یاری قرآن 
 ای نور! زمان منتظر آمدن توست
 بگذار بر آشوب جهان نقطۀ پایان

 
 سروده محمود شریفی

 شعر پایداری  
 بیمی ز  وفان نیست وقتی ناخدا هست 

 ست، سیدمجتبی هست سیدعلی رفت 
 باشد عصا در دست یک موسای دیگر
 لطف خدا تا آخر این ماجرا هست

 نابود خواهد شد سپاه هفر اما
 جمهوری اسلامی ایران ما هست

 خون شهیدان ضامن این انقلاب است
 ثُدّ استقاموا بعدِ قالوا ربّنا هست
 سر تا ب  پا زخمید اما استوارید
 در مکتب ما البلاءُ للولا هست
 ما را مترسانید از مرگ و شهادت

 قالوا بلی گفتید بر هرچ  بلا هست..
 ها نیفتد هیهات منّا الذل  از لب

 تا در سر ما شور رزم هربلا هست
 

 سروده حامد عسکری
 ای تقدیم به شهید امام خامنه

 مو فهمیدم  پیغام، بلند و موب 
 از زخد شکفتۀ گلو فهمیدم 

 میرا  من ایستادگی تا مرگ است
 از مشت گره هرده ی او فهمیدم ...

 نژاد سروده مریم محبی
 های جنگ رمضان  برای حماسه مردم در شب

 نازم ب  چراغی ه  جهان افروز است
 ایران حسین تا ابد پیروز است
 در هرب و بلا اگر نبودی دیروز
 یاریِ ولیِ اَمرمان امروز است

 شفیعی  سروده محمدرضا
 ای  برای شهید امام خامنه

 چون عهد قدید تو، دلت محکد بود
 در هر غد و غص  دیدنت مرهد بود
 ای راه تو و رسد تو مانند حسین)ع(
 نام تو شهید در هنارش هد بود
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ب  گزارش صدیق   اهره اسدزاده خبرنگار شهرسبز  زنده یاد حاج احیمید فیرد 
سیدی آسمانی شد و ب   سیدی، پدر گرامی شهید والامقام حمیدرضا فرد قلع  قلع 

 فرزند شهیدش پیوست.
در شیهیر  626/گفتنی است فرهنگی شهید حمیدرضا فرد قلع  سیدی، در سال 

در شلمچ ، شیهید گیوارای  6310/4042/هازرون دیده ب  جهان گشود و مورخ 
شهادت را نوشید. مزار مطهر این شهید گرانقدر در گلزار شهدای بهشت زهیرای 

 زادگاهش واقع شده است. 

ودر گرامی شهید حمیدرضا فرد 
سیدی به فرزند شهیدش  قلعه

 ویوست

 ب  گزارش شهرسبز متن این بیانی  بدین شرح است:
 بسد الله الرحمن الرحید

و نرید ان نمن علی الذین اسیتیضیعیفیوا فیی الارض 
 ونجعلهد ائم  ونجعلهد الوارثین 

و خداونداراده هرده است ه  مستضعیفیان راوارثیان و 
 پیشوایان زمین قراردهد.

یقینا این وعده الهی ه  ازسنتهیای اوسیت میحیقی  
 خواهد شد.

حضور هد نظیر امت انقلابی ایران اسلامی در آخرین 
روز جهانی قیدس در  242/جمع  ماه مبارک رمضان 

زیر آتش هین و دشمنی شیا ین قرن نشان از ایمیان 
های الهی و تحقی  آن  و باور مردمی دارد ه  ب  وعده

اعتقاد راسخ داشت  و قریب ب  نیید قیرن در میقیابیل 
استکبار جهانی صف هشیده و فریاد عدالیتیخیواهیی، 
برچیده شدن ظلد و فساد و برقرای قس  و برابیری و 

اند و در این راه از بذل  ها را سر داده آزادی هم  انسان
انید و ایین  جان و مال و عزیزان خیود درییغ نیکیرده

هشی تمام عیییار و میواجیهی  بیی  رویارویی ه  صف
واسط  با نظام هفر و ظلد و استکبار هست ب  استنیاد 

هیای تیارییخیی، نیبیرد  شواهد موجود قرآنی و روایت
آخرالزمانی است ه  تقابل تمام جبهی  خیدابیاوری بیا 

یک از اقدامیات  تمام شرک و الحاد است و دیگر هیچ
سیاسی اعد از وسا ت، مذاهره، توقف جنگ، پیشنهاد 
صلح و ... جواب نخواهد داد و ملت یکپیارچی  اییران 

هیای  عزم خود را جزم هرده است ه  تا تحقی  وعیده
الهی از پای ننشیند و در این میان نقیش بیی بیدییل 
رهبری معظد انقلاب و نییروهیای مسیلیح و تیلاش 
رزمندگان و حضور حماسی هم  میردم اییران هید در 

ای عیزییز وار  خیون  بیعت با رهبری امیام خیامینی 
هزاران شهید و شاگرد مکتب عاشورایی امام حسییین 
)ع( و فرزند راستینش، شهید حضیرت امیام  آییت ا... 

ای  رضوان ا... تعالی علی  بی  خیوبیی  سیدعلی خامن 
برجانیان نمایان شد و هد دنیا فهمید ه  ح  جاودان  
 اسییت و بییا ییل نییابییودشییدنییی اسییت ان شییاء ا... .
جامع  فرهنگیان ولایتمدار فیارس ضیمین تشیکیر و 
قدردانی از حضور آحاد مردم انقلابی، فرهینیگیییان و 

آموزان عزیز و اولیای محترم و تمامی متدینیین  دانش
و ایران دوستان و میهن  از هر قوم و گروه و مذهیب 
و مسلک ه  حضورشان مای  مباهات جهان اسیلام و 
امیدواری مستضعفان عالید و شیکیسیت و خیفیت و 
خواری برای جبه  هفر و نفار بود، صمیمان  قدردانی 
نموده و همافی الساب  عَلَد علد و دانیش را بیر دوش 

هیای  گرفت  و همگام با ملت خداجو در تحقی  وعیده
الهی مصرّح در قرآن هرید تا ظیهیور میوعیود امید و 
ذخیره الهی در زمین، حضرت حجیت ابین الیحیسین 
)عج( از پای نخواهند نشست و همیواره در صیحینی  

 جانب  خواهند داشت.  حضور مستمر و هم 
 شاد باد روح بلند و ملکوتی امام شهیدمان .

مان حضرت آییت ا... الیعیظیمیی   زنده باد رهبر فرزان 
ای و برقرار باد نظام مقدس  سیدمجتبی حسینی خامن 

جمهوری اسلامی ایران و پیروز باد رزمندگان جبیهی  
های  اغوتی و با یل عیالید و در  ح  و نابود با نظام

 رأس آنها امریکای جنایتکار و صهیونیست غاصب.
 جامعه فرهنگیان ولایتمداراستان فارس

بیانیه جامعه فرهنگیان ولایتمداراستان فارس به مناسبت حضور کم 
نظیرامت انقلابی ایران اسلامی در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان 

 روز جهانی قدس ۴۱۴۱

 ب  گزارش شهرسبز متن این بیانی  بدین شرح است:
 بسد الله الرحمن الرحید
 انا لله و انا الی  راجعون 

ییادآور  هاران  رژید صهیییونیییسیتیی، اقدام جنایت
مظلومیت جبه  مقاومت و ناشی از عم  هییینی  و 
استیصال دشمنان جمهوری اسلامی ایران و وحشت 
عمی  آنان از قدرت روزافزون جیبیهی  میقیاومیت، 
گسترش نفوذ گفتمان انقلاب اسلامی در منطقی  و 

 جهان و ناتوانی در مهار اراده ملت ایران است.
معبر نور افلاهیان، ضمن عرض تسلییت شیهیادت 
عزتمندان   مقتدای امت اسلام و آزادگیان جیهیان، 
رهبر فرزان  و عزیزمان ب  محضر حضرت بقیییۀ ا... 
الاعظد )عج(، ملت شریف وسربلند، پیشکیسیوتیان 

دارد ه  خون پاک رهبیر  جهاد و شهادت، تأهید می
شهیدمان و سرداران دلاور و مردم بی گناه، بر زمین 
نخواهد ماند و راه پرافتخار 
ایشان در سنگرهای علید، 
جهاد، سیاست، فرهنیگ و 
دفاع از اسیلام عیزییز، بیا 

ها  صلابت و ایمان ادام  خواهد یافت. و این شهادت
خللی در استقامت و ادام  مبارزه ما تا حذف هر چی  
استکبار و استثمار ظلد و بی عدالتی در جهان است 

 بوجود نمی آورد.
این جنایت بزرگ  بیدسیت اسیراییییل غیاصیب و 

فروشیان بیی هیوییت و  هار و و ن امریکای جنایت
هیا تیلاش و  بزدل رقد خورده و قطعاً پیاداش سیال

مجاهدت و مبارزه بی امان در راه خدا  چییزی جیز 
شهادت نبوده و رهبری با اقتدار و سرفیراز بی  جید 
بزرگوارش حضرت سیییدالشیهیدا )ع( پیییوسیت و 
شهادتش همانند رهنمودها و نصایح ایشان بیاعیث 
وحدت، انسجام و ثابت قدمی ملیت در میبیارزه بیا 

 جنایتکاران گردید.  استکبار و
ما ضمن محکوم هردن حمل  اسراییییل غیاصیب و 

مان، با اقتیدار و در  امریکای خبیث ب  مهین اسلامی
ادام  راه شهیدان و مبارزه با اسیتیکیبیار و دفیاع از 

داریید هیمیانینید دوران  مظلومین جهان، اعلام می
سخت دفاع مقدس تا پای جیان از هشیور، نیظیام، 

 های مقدس دفاع نمایید. دستاوردها و ارزش

هد اینک ه  با عنایات خیاص حضیرت بیقیییۀ ا... 
های امام خمینی هبیر و امام  ارواحنافداه راه و آرمان

شهید امت تثبیت و ماندگار شد. انتخیاب سیومییین 
ا... سیدمجتیبیی  رهبر انقلاب اسلامی، حضرت آیت

ای )حفظ  ا...( را ب  امام زمان عجیل  حسینی خامن 
ا... و ملت شریف ایران اسلامیی تیبیرییک عیرض 

بندید با قلبی سرشار از عش  ب   هنید و عهد می می
های او  امام شهیدان و امام شهید در راهِ حفظ آرمان

ساز برای ظهورش، جانفشانی هنید و همواره  و زمین 
ب  عنوان سربازانِ انقلاب و نظام جمهوری اسلامی 
ایران  همچون سایر فرماندهیان دلاور شیهییید تیا 
آخرین قطره خون در هنار شما خیواهییید میانید  و 
مطیع فرمانده هل قوا و ولی امر مسلمین خواهییید 

 بود.
 نَصْرٌ منَِ اللَّ ِ وَفَتحٌْ قرَِیبٌ وَبشَِّرِ الْمُؤْمِنِینَ 
 کانون معبر نور افلاکیان ) منا (
های  پیشکسوتان جبهه و جنگ کازرونی

 مقیم شیراز

بیانیه معبر نور افلاکیان در وی شهادت مظلومانه رهبر انقلاب حضرت آیت ا... امام خامنه ای )ره( و 
محکومیت حمله ناجوانمردانه رژیم کودک کش صهیونیستی و آمریکای جنایتکار و بیعت با رهبر 

 معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت ا... سید مجتبی خامنه ای 

ب  گزارش فا م  اسدزاده خبرنگار شهرسبیز  
محمدهادی ایمانی ، رئییس سیتیاد میردمیی 
پشتیبانی از جنگ رمضان فارس، در مراسید 
افتتاح ساختمان ستاد مردمی پشتیییبیانیی از 
جنگ رمضان، اظهار هرد: ستاد میردمیی بی  
نام مبارک حضرت احمد بن موسی )ع( و بیا 

بییا تییلاش و  «امییییین ولایییت»عیینییوان 
های تولیت آستان حضرت احمد بین  پیگیری

موسی )ع( و حضرت محمد بن موسی )ع( و 
با همکاری خیرین، مجامع خیریین و هیمی  
افرادی ه  احساس مسئولیت هردند، تشکیل 

 شده است.

وی افزود: این ستاد با هدف پشتیییبیانیی از 
های مختلف در شرای  جنگ رمضان و  جبه 

دفاع مقدس رمضان فعیالیییت خیود را آغیاز 
های  هرده و تلاش دارد با ساماندهی ظرفیت

مردمی، زمین  حمایت گسترده از این جیهیاد 
مقدس در برابر دشمنان دیین و اعیتیقیادات 

 هشور عزیزمان را فراهد هند.
ایمانی  با اشاره ب  روحی  همدلی مردم استان 

هیا  فارس تصریح هرد: مردم این استیان بیار
اند هر زمان هشور و جیامیعی  بی   نشان داده

حضور و همک آنان نیاز داشیتی  بیاشید، بیا 
جدیت، استحکام و گستردگیی وارد میییدان 

شییییونیییید و  مییییی
 هنند. آفرینی می نقش

رئیس ستیاد میردمیی 
پشتیبیانیی از جینیگ 
رمضان فارس از مردم 
خیر و نیکوهار دعیوت 

های نقدی  هرد همک
خیییود را از  یییریییی  
شماره حسابیی هی  از 
سوی صدا و سییمیا و 

هییای  در زیییرنییویییس
ای اعیییلام  رسیییانییی 

 «امییین ولاییت»شود، ب  حساب ستاد  می
 واریز هنند.

وی همچنین با قدردانی از همراهی بیانیوان 
هیا  های مختلف حمایت از جیبیهی  در عرص 

گفیت: خیواهیران گیرامیی هی  هیمیواره در 
انید،  آفیریین بیوده ها نقیش پشتیبانی از جبه 

توانند  لاجات و زیورآلات ارزشمند خیود  می
را نیز در صورت تمایل برای حماییت از ایین 

 حرهت مردمی اهدا هنند.
های مختلف و  ایمانی  ادام  داد: اصناف، گروه

افرادی ه  ممکن است امکان همک میالیی 
نداشتی  بیاشینید، امیا تیوان ارائی  خیدمیات 

توانند بیا سیتیاد تیمیاس  تخصصی دارند، می
گرفت  و آمادگی خود را برای ارائی  خیدمیات 

های تخصصی اعلام هننید تیا  ویژه در حوزه
ها ب  شکل مناسب سازماندهی و  این ظرفیت

 رسانی ب  هار گرفت  شود. در مسیر خدمت
رئیس ستاد مردمی پشیتیییبیانیی از جینیگ 

هیا  رمضان فارس در پایان از همراهی رسانی 
رسانی این حرهت مردمی قدردانیی  در ا لاع

های مختلیف  هرد و گفت: خوشبختان  رسان 
رسانی و تبیین این اقدام مردمیی  برای ا لاع

اند و امییدواریید بیا مشیارهیت  پای هار آمده
گستیرده میردم، ایین حیرهیت بی  نیتیاییج 

 ارزشمندی منجر شود.

 »امین ولایت«های مردمی به ستاد  فراخوان برای کمک
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0 6/4/فیروردیین  48ای،  ) شهید سیدعلی خیامینی 
(، فرزند سیییدجیواد، 868/آوریل  0/8 614/صفر 44

دومین رهبر انقلاب اسلامی ایران بود.  سیید عیلیی 
و   الاسیلام  ای فرزند میرحیوم حیجیت حسینی خامن 

ای، در  المسلمین حاج سید جیواد حسییینیی خیامینی 
قمری  614/شمسی برابر با  6/4/ماه سال  فروردین

در مشهد مقدس چشد ب  جهیان گشیود. او دومییین 
ای  پسر خانواده بود و زندگی مرحوم سید جواد خامنی 

هد مانند بیشتر روحانیون و مدرسان عیلیوم دیینیی، 
پدرم روحانی معروفی بود، اما خیلی «بسیار ساده بود: 
گذشت.  سختی می گیر ]...[ زندگی ما ب  پارسا و گوش 

افتاد ه  در منیزل  هایی اتفار می من یادم هست شب
ما شام نبود. مادرم با زحمت بیرای میا شیام تیهییی  

 .»هرد. ]...[ آن شام هد نان و هشمش بود می
ی سییید جیواد در آن زنیدگیی  ای ه  خیانیواده خان 
های فقیرنشین مشهد بیود:  هردند در یکی از محل  می
ام، تیا چیهیار  منزل پدری من ه  در آن متولد شده«

میتیری در  44یی  34ی  پنج سالگی من، یک خیانی 
ی فقیرنشین مشهد بیود هی  فیقی  ییک اتیار  محل 

ای! هنگامی هی   داشت و یک زیرزمین تاریک و خف 
و معمولاً پدر بنابراین ه  -آمد  برای پدرم میهمان می

 -روحانی و محل مراجع  مردم بود، میهیمیان داشیت
رفتید تا مهمیان بیرود.  ی ما باید ب  زیرزمین می هم 

ای ه  ب  پدر ارادتی داشتند، زمین هوچکی را  بعد عده
هنار این منزل خریده ب  آن اضاف  هردند و میا دارای 

 س  اتار شدید.
 خاندان پدر -/

الیثیانیی  جیمیادی44ای ) پدرش سییدجیواد خیامینی 
( از علمیا و 631/تیر  0/2  442/آذر  3/نجف، 6/6/

مجتهدان عصر خود بود ه  در نجف متولد شید و در 
اش ب  تبریز آمد. پس از اتمیام  هودهی همراه خانواده

ر ب  مشهد مهیاجیرت 663/ی سطح، در حدود  دوره
آقا  هرد و در فق  و اصول از محضر بزرگانی چون حاج

حسین قمی، میرزا محمد آقازاده خراسانی )هفیائیی(، 
میرزا مهدی اصفهانی و حاج فاضل خیراسیانیی و در 
فلسف  از محضر آقابزرگ حکید شیهیییدی و شیییخ 

ر بی  621/مند گردید. سیپیس در  اسدا... یزدی بهره
ی درس میرزا میحیمیدحسییین  نجف رفت و از حوزه

ضیییاءالیدیین  نائینی، سید ابوالحسن اصفهانیی و آقیا
ی  عراقی هسب فیض هرد و از س  نفر مذهیور اجیازه

اجتهاد گرفت. او در پی تصمید بیازگشیت بی  اییران 
راهی مشهد شد و برای همیش  در آن شهیر اقیامیت 

هیای  گزید و ضمن تدریس، امامت مسجد صدییقیی
دار گردیید.  ها( را عهده بازار مشهد )مسجد آذربایجانی

او همچنین از امامان جماعت مسجد جامع گوهرشیاد 
ی زییادی بی  میطیالیعی  داشیت.  نیز بود. وی علاق 

ردیفان از جمل  حیاج  مباحثات علمی روزان  وی با هد
اهبر خیوئیی، حیاج  میرزا حسین عبائی، حاج سید علی

هیا سیال ادامی  داشیت.  میرزا حبیب ملکی و ... تا ده
توج  ب  امیور دنیییوی  همچنین فردی پرهیزگار و بی

 ای داشت. بود و زندگی زاهدان 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی با آنک  فرزندانش بی  
مقامات عالی سیاسی و اجرایی رسیدند، همچنیان بی  

مندی از  ی خود ادام  داد. ب  دلیل بهره زندگی زاهدان 
همالات انسانی همواره مورد وثور مردم بود. در روار 
 پشت ضریح مطهر امام رضا )ع( ب  خاک سپرده شد.

ای بی   ا... خامینی  امام خمینی در پیام تسلیتی ب  آیت
ای را  ا... سیدجواد خیامینی  مناسبت فوت پدرش، آیت

 عالمی با تقوا و متعهد برشمرد.
جد اعلای ایشان سیدمحمد حسینی تفرشی نسب ب  

العلماء  رساند. شجره وی ب  سلطان سادات افطسی می
رسد ه  با پنیج  احمد، معروف ب  سلطان سیداحمد می

واسیطی  از اخیلاف امییام سیجیاد )ع( اسیت. جییدش 
ر0 درگیذشیت 418/ای )تولد حدود  سیدحسین خامن 

ر( در خامن  بی  دنیییا آمید و در 641/الثانی  ربیع 44
همیری،  نجف نزد اساتید بزرگی چون سیدحسین هوه

فاضل ایروانی، فاضل شربیانی، میرزا بیاقیر شیکیی و 
میرزا محمدحسن شیرازی تلمذ هیرد و پیس از  یی 

ی نجیف اشیرف،  ی علمی  مدارج علوم دینی در حوزه
ی فقها و مدرسان آن حوزه قرار گرفت. او در  در زمره
ی  البیی   ر ب  تبریز آمد و مدرس مدرس 6/3/سال 

و امام جماعت مسجد جامع آن شهر شد. دارای افکار 
دار مشرو    بلند سیاسی و اجتماعی و از علمای  رف

بود و همواره مردم را ب  حمایت و پاسداری از نهضت 
هرد. برخی از آثار علمی ایشان از  مشرو   تشوی  می

الیمیسیائیل،  هیای رییاض جمل  حاشییی  بیر هیتیاب
الاصول، مکاسب شیخ انصاری، فوائدالاصول و  قوانین

ی شیوشیتیری  ی حسینییی  شرح لمع  وقف هتابخان 
نجف شد. شیخ محمد خیابیانیی، روحیانیی میبیارز و 

 مجاهد عصر مشرو  ، شاگرد و داماد وی بود.
ر 616/نجف0شیعیبیان  486/ای ) سیدمحمد خامن 

ای از  ا... خامینی  نجف( مشهور ب  پیغمبر، عموی آیت
شاگردان آخوند خراسانی، شریعت اصفهانی و دییگیر 
بزرگان نجف بود، و فردی آگاه ب  مسائیل زمیان و از 

 رفت. شمار می دار مشرو   ب  رجال  رف
 مادر

ا...  ش(، میادر آییت634/ش ی 486/بانو میردامادی )
ای بانویی زاهد، متشرع، آشنیا بیا آییات قیرآن،  خامن 

احادیث، تاریخ و ادبیات بود. او در جریان میبیارزه بیا 
ا...  وییژه آییت رژید پهلوی با فرزنیدان میبیارزش، بی 

ای همگام  سیدعلی خامن 
 بوده است.

ای  ا... خییامیینیی  آیییت
دربییاره مییادرشییان 

میادرم «گوینید:  می
خاند بسیار فهمییده، 
باسواد، هتیابیخیوان، 
دارای ذور شعری و 

شنیاس هنری، حافظ
شنیاس  البت  حافظ -

گوید، نی  بی   ه  می
معنای علمی و اینها، 
ب  معنیای میأنیوس 
بودن با دیوان حافظ

و با قرآن هیامیلاً  -
آشنیا بیود و صیدای 

 خوشی هد داشت.
ما وقتی بچ  بودید، 

نشستییید و  هم  می
میییییادرم قیییییرآن 

خواند  خیلی هید  می
قرآن را شیییریین و 

خواند. میا  قشنگ می
شدید و برایمان ب  مناسیبیت،  ها دورش جمع می بچ 
هایی را ه  در مورد زنیدگیی پیییامیبیران اسیت،  آی 
بار، زندگی حضرت موسیی،  گفت. من خودم اولین می

زندگی حضرت ابراهید و بعضی پیامبران دییگیر را از 
خوانید،  شنیدم. قرآن ه  می -ب  این مناسبت -مادرم

رسییید، بینیا  ب  آیاتی ه  نام پیامبران در آن است می
 .»هرد ب  شرح دادن می
ر 646/آبادی )مییردامیادی( ) ا... سیدهاشد نجف آیت

ای )از خیانیدان  ا... خامنی  ر(، جد مادری آیت 644/ی
میرداماد فیلسوف مشهور عصر صفوی ( از شیاگیردان 
آخوندخراسانی و میرزا محمدحسین نائینی، از علمیا و 

گیوهیرشیاد  ی جماعت مسجد مفسران قرآن و از ائم 
بود و در عین حال ب  امر ب  معروف و نهی از منیکیر 

ای داشت و در پی اعتیراض بی  هشیتیار  اهتمام ویژه
ی حیکیومیت  مردم در مسیجید گیوهیرشیاد در دوره
ای از  ا... خیامینی  رضاشاه، ب  سمنان تبعید شید. آییت

سوی مادر ب  محمد دیباج فرزند امام جعیفیر صیادر 
 رساند. )ع( نسب می

 شخصیت علمی و فرهنگی -4
 تحصیل و تدریس -/-4

 تحصیل در مشهد
ای تحصیل را در چیهیار سیالیگیی از  سیدعلی خامن 

 خان  و با فراگیری قرآن هرید شروع هرد. مکتب
ی اسیلامیی  ی دبستان را در نخستیین میدرسی  دوره

مشهد، دارالتعلید دیانتی، گیذرانید. در هیمییین اییام، 
یادگیری قرائت و تجوید قرآن را نزد برخیی قیارییان 

 قرآن مشهد آغاز هرد.
زمان با تحصیییل در هیلاس پینیجید دبسیتیان،  هد

تحصیلات مقدماتی حوزوی را نیز آغیاز هیرد. شیور 
وافر او ب  تحصیلات حوزوی و تشوی  والدین سبیب 

ی دبستان، وارد دنییای  شد ه  وی پس از اتمام دوره
ی   لبگی شود و تحصیل علوم دینیی را در میدرسی 

خان ادام  دهد. وی بخشی از مقدمات را نییز  سلیمان
ی نیواب رفیت و  نزد پدر  ی هرد. سپس ب  مدرسی 

زمیان بیا  ی سطح را در آن ب  پیاییان بیرد. هید دوره
ی دبیرستان را تیا سیال دوم  تحصیلات حوزوی دوره

 متوسط  ادام  داد.
ا... سیدجلییل حسییینیی  الاصول را نزد آیت وی معالد

سیستانی و شرح لمع  را نزد پدر و میرزا احمد مدرس 
یزدی فرا گرفت. رسائل، مکاسب و هفای  را نییز نیزد 

ا... حاج شیخ هاشد قزویینیی آمیوخیت. در  پدر و آیت
ا... سییید  ش، در درس خیارج فیقی  آییت662/سال 

 محمدهادی میلانی حاضر شد.
 حوزه نجف

ش  ی سفر هوتاهی همراه خانواده بی  663/وی در 
نجف اشرف مشرف شد و در دروس مدرسیان بینیام 

ی نجف، از جمل  آیات سید میحیسین  ی علمی  حوزه
حکید، سید ابوالقاسد خویی، سید محمود شاهیرودی، 
میرزا باقر زنجانی و میرزا حسن بیجینیوردی حضیور 
یافت، ولی ب  دلیل عدم تمایل پدر برای اقامت در آن 
شهر ب  مشهد بازگشت و ب  مدت یک سال دیگر در 

ا... میلانی حیاضیر شید. سیپیس در سیال  درس آیت
ی  ش ب  شور ادامی  تیحیصیییل عیازم حیوزه664/
ی قد شد. در همین سال و پیش از عزیمت ب   علمی 

ی روایت  ا... محمدهادی میلانی ب  وی اجازه قد، آیت
 داده بود.
 حوزه قد

ای، در قد نزد بزرگانیی چیون آییات  سید علی خامن 
امیام خیمییینیی، حیاج  آقا حسییین بیروجیردی،  حاج

میرتضیی حیائیری  شییخ
یزدی، سیدمحمد محق  
داماد و علام   با بایی 
تلیمیذ نیمیود. در میدت 
اقامت در قد اهثر وقیت 
خییود را بیی  تییحییقییییی ، 
مییطییالییعیی  و تییدریییس 

 گذراند. می
 بازگشت ب  مشهد

ای در  ا... خییامیینیی  آیییت
ش بییی  دلیییییییل 626/
ی بیناییی پیدر و  عارض 

هییمیییک بییی  وی بییی  
ضرورت از قد ب  مشهید 
بازگشت و بار دییگیر در 

ا...  جلیسیات درس آییت
میلانی حضور یافت هی  

ادامیی   628/تییا سییال 
داشییت. او از ابییتییدای 
حضییور در مشییهیید، بیی  
تدریس سطوح عالی فق  
و اصیییول )رسیییائیییل، 
مکاسب و هفایی ( و بیرگیزاری 
جلسات تفسیر برای عموم همت گیمیاشیت. در ایین 
جلسات جمعییت هیثیییری از قشیر جیوان بی  وییژه 

هردند. در جلسات تفسیییر  دانشجویان حضور پیدا می
های فیکیری اسیلام و انیدیشی   ترین پای  خود، مهد

اسلامی را از خلال آیات قیرآن اسیتیخیراج و بیییان 
هیای انیدیشی  میبیارزه و  نمود و ب  تعمی  بنییان می

پرداخت ب  صورتی هی    براندازی حکومت  اغوت می
هننده در درس تفسیر او ب  این نتیج  ضروری  شرهت

رسید ه  حکومیتیی بیر پیایی  اسیلام و  و  بیعی می
معارف دین باید در هشور تحق  یابد. یکی از اهیداف 
اصلی او از تفسیر، انتقال مبانی انقلاب اسیلامیی بی  

درس تخصصی تفیسیییر را  624/جامع  بود. از سال 
نیز برای  لاب علوم دینی شروع هرد ه  این دروس 

و قبل از دستگییری و  613/و جلسات تفسیر تا سال 
تبعید ب  ایرانشهر ادام  داشت. جلسیات تیفیسیییر در 
سالیانی از دوره ریاست جمهوری و پیس از آن ادامی  

ش تدریس خارج فقی  را 638/داشت. ایشان از سال 
 نیز آغاز هرد.

 شخصیت ادبی
ی شعیر و ادبیییات میأنیوس  ای با حوزه ا... خامن  آیت

و داستان علاقمینید.   بودند و همواره ب  مطالع  رمان
های معتبر دنیا را مطالع   ها و داستان بسیاری از رمان

هیای ادبیی و شیعیر هید  اند. حتی ب  نقد هتاب هرده
پرداختند و با بسیاری از شاعران، نویسینیدگیان و  می

 روشنفکران زمان  در ارتباط بودند.
در ایامی ه  در مشهید حضیور داشیت در بیرخیی از 

های ادبی ه  با حضور شعرای بزرگ تشکییل  انجمن
های ادبی ب  نیقید  هرد. در انجمن شد، شرهت می می

پرداخت. خود نیز اشعاری سروده و تیخیلی   شعر می
ی هیتیب تیارییخیی  را برگزیده بود. مطالعی »امین«

ی مطالعاتی دائمیی وی بیود.  بخش دیگری از برنام 
ایشان ب  مباحث و موضوعات تاریخ معاصیر احیا ی  

 دارند. 
 آثار -4-4

ای تحقی  و تألیف را از دوران  لبیگیی  ا... خامن  آیت
آغاز هرد و تقریرات دروس اساتید خود را نگیاشیت و 
قبل از پیروزی انقلاب ب  ترجم  و تألیف چند اثر نییز 

 همت گماشت.
 ها: ها و پژوهش تألیف

 چهار هتاب اصلی علد رجال -/
  رح هلی اندیش  اسلامی در قرآن -4
 پیشوای صادر -6
 از ژرفای نماز -2
 صبر -1
 روح توحید، نفی عبودیت غیرخدا -3
گزارشی از سابق  تاریخی و اوضاع هنونیی حیوزه  -4

 علمی  قد
 ها: ترجم 

 ی سیدقطب آینده در قلمرو اسلام، نوشت  -/
ی  ترین نرمش قهرمانان  صلح امام حسن: پرشکوه -4

 یاسین تاریخ، نوشت  شیخ راضی آل
 القرآن، نوشت  سیدقطب ظلال تفسیر فی -6
مسلمانان در نهضت آزادی هندوستیان، نیوشیتی   -2

 عبدالمنعد النمر
 ادعانام  علی  تمدن غرب )ترجم  و تحقیقات( -1

های ایشان هی   علاوه بر آن، بسیاری از آراء و اندیش 
در گفتار و نوشتار ایشان و در قالب پیام، سخنیرانیی، 
خطب ، مصاحب  منعکس شده است، ب  صورت هتیاب 

افزار با عناوین گوناگون و ب  صورت موضوعیی  و نرم

های دییگیر  منتشر گردیده و برخی از آنها نیز ب  زبان
هیا،  ها، رسیالی  نام  ترجم  شده است. همچنین، پایان

های گوناگیونیی نیاظیر بی  افیکیار و  مقالات و هتاب
های ایشان تألیف و تدوین شیده اسیت. نیییز،  اندیش 

بخشی از مجموع  بیانات و مکتوبات ایشیان در دوره 
منتیشیر گیردییده  »حدیث ولایت«رهبری با عنوان 

 است.
 حیات سیاسی و اجتماعی -6
 دوران مبارزات پیش از انقلاب -/-6

میذهیبیی خیانیدان  -های سیاسیی ی فعالیت پیشین 
ی  ی تربیتی برای مبارزه ای، در او زمین  ا... خامن  آیت

ی آغیازیین  مذهبی فراهد آورده بود. نقطی  -سیاسی
های سیاسی، دیدار او با سیدمجتیبیی  ورود ب  فعالیت

نواب صفوی )میرلوحی( در مشهد بود هی  بی  بیییان 
های انقلابی را در وی پدیید آورد.  خود او اولین بارق 

نخستین دیدار وی با امیام خیمییینیی )ره( در سیال 
ی سیییاسیی امیام  ش صورت گرفت، اما چهره663/

های  ی انجمن بار در جریان لایح  خمینی برای اولین
 اییالیتیی و ولاییتیی بییرای ایشیان میکیشیوف شیید.

ای با آغاز نهضت اسلامی بی  رهیبیری  ا... خامن  آیت
هیای  ش وارد عیرصی /62/امام خمیینیی در سیال 

گوناگون مبارزه با  اغوت شد. جزو نخستین افیرادی 
ی قبیل  بود ه  همگامی و فعالیت مبارزاتی را در دوره

، /62/آغاز هرد. در بهیمین  624/خرداد  1/از قیام 
هیای اییالیتیی و  ی انجمین پرسی لایح  پس از هم 
ای و برادرش سیدمحمد مأمیور  ا... خامن  ولایتی، آیت

ا... محمدهادی میلانی بی  امیام  رساندن گزارش آیت
خمینی در قالب نام  در مورد واهنش مردم مشهد بی  

 پرسی شدند. این هم 
 خرداد( 1/نخستین دستگیری )ایام 

ی ماه محرم، امام خمینیی  و در آستان  624/در سال 
ا... میلانیی و  هایی را ب  آیت وی را مأمور ساخت پیام
های میذهیبیی خیراسیان در  علما، روحانیون و هیأت

سیازی میردم در قیبیال  جهت تداوم نهضیت و آگیاه
تبلیغات رژید پهلوی انتقال دهد. امام خمینی در ایین 

مشی مبارزه را ترسید هیرده و از عیلیمیا و  ها خ  پیام
روحانیون خواست  بود ب  منظور تبیین جناییات رژیید 

ی فیضی  از روز هیفیتید  ی مدرس  پهلوی، ذهر واقع 
ای خود نییز  ا... خامن  محرم در منابر خوانده شود. آیت

مشیی امیام  برای محق  ساختن هدف و اجرای خی 
ه  تحت نفوذ خاندان علد بود -خمینی راهی بیرجند

ی  ی حادث  شد و در منابر و مجالس آن شهر درباره -
ی اسیرائیییل بیر جیوامیع  ی فیضی  و سلطی  مدرس 

ها، وی  اسلامی سخنرانی هرد. ب  دنبال این سخنرانی
، 646/مقارن با هفتد ماه محیرم  624/خرداد  4/در 

دستگیر و در مشهد زندانیی شید. پیس از آزادی وی، 
ا...  ا... محمدهادی میلانی از او دیدن هیرد. آییت آیت

ای پس از آن با حضور در جلساتی ه  در منزل  خامن 
ا... میلانی ب  منظور تداوم نهضیت اسیلامیی در  آیت

بیرد ی  ه  در حصیر بی  سیر میی غیاب امام خمینی یی
اش را تیداوم  هیای سیییاسیی شد، فعالیت تشکیل می

ی قید  ی علیمییی  بخشید. اندهی پس از آن ب  حوزه
بازگشت و با همک و همکاری برخی روحانیون مبارز 

های سیاسی از  یریی   دهی مجدد فعالیت ب  سازمان
جلسات مشورتی و تبلیغیات پیرداخیت. او از جیمیلی  

تیلیگیرامیی بی   624/دی  //روحانیونی بود ه  در 
ا... سید محمود  القانی، مهدی بازرگیان و ییدا...  آیت

سحابی، ه  در حمایت از امام خمینی زنیدانیی شیده 
بودند، فرستاد. در هیمیان زمیان  یلاب خیراسیانیی 

ی قد با هیداییت او، در اعیتیراض بی   ی علمی  حوزه
ای ب  حسنعلی منصور،  ی حصر امام خمینی نام  ادام 

وزیر وقت، نوشت  و مینیتیشیر هیردنید هی  از  نخست
ی آنها خود ایشان و ابوالقاسد خزعلی و محمید  جمل 

 عبایی خراسانی بودند.
 دومین بازداشت )سفرهای انقلابی(

ر 646/، میقیارن بیا رمضیان 624/ایشان در بهمن 
برای تبلیغ و تبیین مسائل نهضیت اسیلامیی راهیی 

هیای او در مسیاجید زاهیدان و  زاهدان شد. سخنرانی
استقبال مردمی از آن، رژید را بر آن داشت ه  ایشان 
را دستگیر و ب  زندان قزل قلعی  یی هی  در آن زمیان 
محل بازداشت زندانیان سیاسی و امنیییتیی بیود ییی 

قیرار بیازداشیت  624/اسیفینید  2/منتقل نماید. در 
ای بی  قیرار الیتیزام بی  عیدم خیروج از  ا... خامن  آیت
ی قضایی تهران تبدیل و ایشیان از زنیدان آزاد  حوزه

شیید. از اییین پییس تییا پیییییروزی انییقییلاب اسییلامییی 
های وی همواره تحت هنترل مأموران امنیتیی  فعالیت

 قرار داشت.
 ادام  دارد...
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